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DİSK’ten
‘Geçinemiyoruz’ eylemi

Yıldıztepe Eğitim
Aile Sağlığı Merkezi açıldı

“Tüketicinin
bankalara borcu artıyor”

Keçiören'e çöp konteynerleri
yerleştirilmeye başlandı

“Aşılanmamış çocuklar
daha fazla risk taşıyor”

Yenimahalle’nin millileri tarih yazmaya gitti

Şiddetsiz Toplum Derneği
işbirliği çağrısı yaptı

“Büyük Zafer” Başkentte
coşkuyla kutlanacak

“Sanat duygusal
insanların işidir”

Türkiye'nin vergi
rekortmenleri belli oldu

Fiyat etiketi ve listeleri denetimlerinde
işletmelere 8 ayda 210,5 milyon lira ceza kesildi

KAMU-AR’ın yaptığı araştırmaya göre, ekonomik kriz, her geçen gün ülkedeki pahalılığı büyüterek açlık
ve yoksulluk riskini artırmaya devam ediyor. Açlık sınırının bir önceki aya göre 182 lira daha artarak

21 bin lira sınırına dayandığı ağustos ayında, yoksulluk sınırı da bin 855 lira artarak 64 bin 157 lira oldu.

Açlık sınırı 21 bin liraya dayandı

Y
enimahalle Belediye Görme Engelliler
Spor Kulübü’nün birbirinden başarılı milli
sporcuları, 28 Ağustos - 8 Eylül tarihleri

arasında düzenlenecek olan Paralimpik Oyunla-
rı’nda tarih yazmaya gitti.

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu
(Gesfed)’e bağlı 240 spor kulübünden paralimpik

oyunlarına katılma hakkı elde eden Goalball ka-
dınlar ve B1 Futbol hiç görmeyenler branşlarında
Yenimahalle Görme Engelliler Spor Kulübü tara-
fından yetiştirilen Sevda Altunoluk, Reyhan Yıl-
maz, Sevtap Altunoluk, Celal Çoban, Muhammed
Ali Öktem milli sporcu olarak ülkemizi ve Yeni-
mahalle’yi temsil edecek.          (Haber Merkezi)

E
debiyat dünyasına kazandırdığı “Fidan”, “Nergis” ro-
manları ve “Yüreğim Gözbebeklerinde” şiir kitabıyla
tanılan Şair Yazar Dilek Arslan Tetik ile Başkent ola-

rak konuştuk. Eserlerinde “kadın” temasını ağırlıklı olarak
işleyen Dilek Arslan Tetik, gençlerin teknolojiyi doğru kul-
lanamaması noktasında da uyarılarda bulundu. Kendini sa-
natçı olarak tanımlayan kişilerin topluma yön verme gibi
yükümlülüklerinin olduğunu hatırlatan Tetik, şu değerlen-
dirmeyi yaptı: “Sanat, duygusal insanların işidir. Okumak
ile birleşirse insan kendini geliştirir. Bir sanatçı önce yap-
tıklarıyla yaşadıklarıyla örnek olmalı. Özü ile sözü bir ol-
malı. Devire göre değişmemeli. Sağlam karakterli ve dik
durmalı, idealleri olmalı. Zulme sessiz kalmamalı. Sesini çı-
karmalı, duyurmak için çaba sarf etmeli.”          Sayfa 8’de

B
irleşik Kamu-İş Konfederasyonunun Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın dört kişilik bir ailenin, dengeli ve
sağlıklı beslenebilmesi için tüketmesi gereken

gıda ile beslenmenin yanı sıra diğer ihtiyaçlarını da yok-
sunluk hissi çekmeden karşılayabilmesi için yapması ge-
reken harcamaları dikkate alarak hesapladığı açlık-
yoksulluk sınırı araştırmasının Ağustos 2024 sonuçlarını
açıkladı. Yapılan araştırmaya göre, Açlık sınırının bir ön-
ceki aya göre 182 lira arttığı ağustos ayında gıda dışın-
daki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama ise bin
673 liralık artışla 43 bin 199 liraya çıktı. Her ikisinin top-
lamından oluşan yoksulluk sınırı ise önceki aya göre bin
855 lira arttı. Son bir yıllık dönemde ise açlık sınırı 7 bin
257 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken
harcama 18 bin 627 lira ve yoksulluk sınırı ise 25 bin 884
liralık artış gösterdi.

AÇLIK SINIRI

Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan marketlerden
derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et-
balık- yumurtaya aylık olarak harcanması gereken tutar
Ağustos’ta bir önceki aya göre 24 lira, yıllık olarak ise 2
bin 361 lira artarak 6 bin 109 lira oldu. Kuru bakliyat için
yapılması gereken harcama önceki aya göre değişmedi,
geçen yılın aynı ayına göre ise 148 liralık artışla 432 lira
oldu. Bir önceki aya göre değişmeyerek 4 bin 652 lirada
kalan süt, yoğurt ve peynir için yapılması gereken har-
cama son bir yılda ise bin 524 lira arttı. Meyve için har-
canması gereken para önceki aya göre 111 lira, geçen
yılın aynı ayına göre ise 847 lira artarak 2 bin 86 liraya,
sebze için harcaması gereken tutar ise önceki aya göre
33 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 583 lira artarak 2
bin 453 liraya çıktı.

Ekmek, un ve makarna gibi ürünler için yapılması
gereken harcama 12 lira artarak bin 761 liraya yükselir-

ken, pirinç ve bulgur harcamaları 835 lirada kaldı. Yağ
için yapılması gereken harcama ise 573 liraya çıktı.
Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda maddelerine yapıl-
ması gereken harcama önceki aya göre 2 lira artarak bin
402 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için yapması gereken
harcama ise değişmedi ve 746 lirada kaldı. Yetişkin erkek
için 2 bin 800, kadın için 2 bin 200, genç için 3 bin ve
çocuk için de bin 600 kalori esas alınarak yapılan hesap-
lamaya göre ağustos ayında açlık sınırı yetişkin erkek
için 6 bin 119 lira, yetişkin kadın için 4 bin 804 lira,
çocuk için 3 bin 488 lira ve genç için de 6 bin 547 lira
oldu. Açlık sınırı bu yılın ilk sekiz aylık döneminde ise
toplam 4 bin 475 lira artış kaydetti.

GIDA DIŞI HARCAMALAR
Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı gereksi-

nimlerin fiyat değişimleri de esas alınarak yapılan araş-
tırmaya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki
gereksinimlerini “insan onuruna yaraşır bir şekilde ve
yoksunluk hissi duymadan” karşılayabilmesi için gereken
harcama tutarı da Ağustos’ta 43 bin 199 liraya kadar çıktı.
Ağustos’ta dört kişinin giyim ve ayakkabı harcamaları bin
895 liraya gerilerken, barınma (kira dâhil) harcamaları 10
bin 663 liraya, ev eşyası harcamaları 5 bin 376 lira, sağlık
harcamaları bin 767 lira oldu. Ulaştırma harcamaları 12
bin 925 liraya çıktı. Haberleşme harcamaları bin 359 li-
raya, eğlence ve kültür harcamaları 1.263 liraya, eğitim
harcamaları 930 liraya, tatil-otel harcamaları 4 bin 721 li-
raya ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar 2 bin
301 liraya yükseldi.                                (Haber Merkezi)

T
icaret Bakanlığı ocak-ağustos döneminde fiyat etiketi
ve listelerinin denetimleri kapsamında 221 bin 634 iş-
letmeye 210,5 milyon lira idari para cezası uyguladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Ticaret Bakanlığınca, tüke-
ticilerin mağduriyet yaşamaması amacıyla lokanta, restoran,
kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan iş-
letmelerde, tarife ve fiyat listelerinin iş yerinin giriş kapısının
önüne ve hizmet sunulan masaların üstüne, tüketiciler tarafın-
dan kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde asılması, ta-
kılması veya konulması zorunlu hale getirildiği hatırlatıldı.

Yapılan değişikler doğrultusunda 81 ilde Ticaret İl Müdür-
lükleri aracılığıyla denetimlere yoğun şekilde devam edildiği
belirtilen açıklamada, denetimlerde söz konusu gerekliliğin
yerine getirilip getirilmediğinin kontrol edildiği aktarıldı.

Açıklamada, ayrıca tüketiciler tarafından şikayet konusu
olan servis ücreti veya başka bir isim adı altında ücret alınıp
alınmadığı, alınıyorsa bu ücretlere menülerde yer verilip ve-
rilmediği hususunun da denetim ekiplerince azami dikkatle
kontrol edildiği bildirildi.

Bu kapsamda yapılan yiyecek içecek hizmeti veren işlet-
melerin tarife ve fiyat listeleri denetimlerine ilişkin açıkla-
mada, şu bilgiler verildi: "Türkiye genelinde, 8 ayda 70 bin

814 iş yerinde yapılan denetimlerde, 33 bin 731 aykırılık tespit
edilmiş, toplam 73,6 milyon lira idari para cezası uygulanmış-
tır. Tarife ve fiyat listesi denetimleri kapsamında haziran, tem-
muz, ağustos döneminde yiyecek içecek hizmeti veren 26 bin
227 işletmeye yapılan denetimlerde 11 bin 674 aykırılık tespit
edilmiş olup, 25,7 milyon lira idari para cezası uygulanmıştır.
Denetimlerde aynı dönem süresinde en yoğun olarak İstanbul
ilimizde 5 bin 819 iş yeri denetlenmiş, aykırı bulunan fiillere
13,9 milyon lira idari para cezası uygulanmıştır."           (AA)

A
ltındağ'da eğitim ve sağlık tek çatı altında toplandı. Yıldız-
tepe Eğitim Aile Sağlığı Merkezi, düzenlenen törenle hizmete
açıldı. 4 bine yakın vatandaşa hizmet vermesi planlanan mer-

kez, bundan böyle Eğitim Aile Sağlığı
Merkezi adıyla çalışmalarına devam ede-
cek. Merkez içerisinde muayene odası,
eğitim odası, emzirme odası, tıbbi müda-
hale odası ve gebe-çocuk izlem odası gibi
bölümler bulunuyor.                Sayfa 3’te

T
ürkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK), Ankara'da “Artık yeter, geçi-
nemiyoruz” sloganıyla eylem düzenledi.

DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya,
“Gelirde, vergide ve ülkede adalet istiyoruz. 1
Ekim'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılma-
sıyla beraber, vergide adalet yasasının oy birliğiyle
Meclis'ten geçmesini istiyoruz” dedi.    Sayfa 2’de

Ş
iddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza
Sümer, “Türkiye’de, çiftçi, üretici, kiracı ve
emekli, gerçekten çok zor durumdadır. Bu

kesimleri, Hükümet, odaları, birlikler, dernekler
yeterince desteklememiş olabilir. Türkiye’de uy-
gulanan politikalar ve uluslararası bağlantılar, üre-
ticiden, köylüden, çiftçiden yana değil, ancak
üreticiler ve tüketiciler birlik içinde olduklarında
sorunları çözebilirler.” dedi.                 Sayfa 2’de

C
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer tü-
keticilerin bankalara olan borçları 2023 yılı
sonuna göre 639 milyar lira (yüzde 23,4 ora-

nında) arttığını. Bu dönemde bireysel kredilerin ba-
kiyesi 266 milyar lira kredi kartı borç bakiyesi ise
373 milyar lira artış kaydettiğini belirtti. Sayfa 5’te

A
nkara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı büyük bir coşkuyla kutlamak için hazırlıklarını
tamamladı. Büyük zaferin 102. yıl dönümü, kentin dört

bir yanında düzenlenecek etkinliklerle kutlanacak. 29 Ağustos’ta
Prof. Dr. İlber Ortaylı ile başlayacak olan etkinliler 30 Ağustos
akşamı Tan Taşçı’nın konseri ile taçlandırılacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı kentin dört bir yanında düzenleyeceği etkinliklerle kut-
layacak. Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
önderliğinde 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da kazanılan
büyük zaferin 102’nci yıl dönümü Başkent Ankara’da coş-
kuyla kutlanacak.                                                       Sayfa 3’te

G
elir İdaresi Başkanlığı (GİB) verilerine
göre, 2023 vergilendirme döneminde
en fazla kurumlar vergisi beyan eden

ilk 100 mükelleften 34'ü isminin açıklanmasını
istemezken, listenin üst sıralarına bankalar
damgasını vurdu.

GİB, "2023 Vergilendirme Dönemi Kurum-
lar Vergisi Türkiye Geneli İlk 100 Sıralaması"nı
açıkladı. Türkiye genelinde 2023 yılı vergilen-
dirme döneminde 1 milyon 111 bin 944 mükel-
lef tarafından kurumlar vergisi beyannamesi
verildi. Söz konusu beyannamelerle 3 trilyon
813 milyar 935 milyon 660 bin 633 lira matrah
beyanında bulunuldu ve bu tutar üzerinden 833
milyar 246 milyon 376 bin 901 lira kurumlar
vergisi tahakkuk ettirildi.

Söz konusu vergilendirme dönemi için her
bir mükellef kurum ortalama 3 milyon 429 bin
971 lira matrah beyanında bulundu ve bu mat-
rah üzerinden ortalama 749 bin 360 lira kurum-
lar vergisinin tahakkuk ettirildiği belirlendi.

Kurumlar vergisinde 2023'te bir önceki yıla
göre beyan edilen matrah toplamında yüzde
31,91, tahakkuk eden vergi toplamında yüzde
41,15 artış gerçekleşti.

Kurumlar vergisi beyan eden mükellef liste-
sinde ilk 8 sırada bankalar yer aldı. Listenin ilk
sırası 22 milyar 747 milyon 942 bin 797 lirayla
Ziraat Bankasının oldu. Listenin 2'nci sırasında
21 milyar 870 milyon 755 bin 782 lira vergi ta-
hakkukuyla Türkiye Garanti Bankası yer aldı.
Akbank, 12 milyar 564 milyon 982 bin 345 li-
rayla listenin üçüncü sırasında geldi. Bu bankayı,
Yapı Kredi, QNB Finansbank, Kuveyt Türk Ka-
tılım Bankası, Türkiye İş Bankası ve Türkiye Va-
kıflar Bankası izledi. Listenin 9'uncu sırasında
Mercedes-Benz Türk AŞ ve 10'uncu sırasında
Türkiye Elektrik İletim AŞ yer aldı.           (AA)

Ç
ocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Sap-
maz Deniz, “Aşılanmamış çocuklar, okuldaki diğer
çocuklara göre daha yüksek bir enfeksiyon riski ta-

şırlar. Özellikle okul öncesinde, ilkokul ve ergenlik döne-
minde eksik aşıların tamamlanması,
hem çocuğunuzun hem de diğer öğren-
cilerin sağlığını korumaya yardımcı
olur. O nedenle çocuğunuzun dönemine
uygun aşılarını mutlaka tamamlayın”
diye konuştu.                     Sayfa 6’da

K
eçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, ilçenin
"ilk çöp konteynerlerini" Giresun Caddesi'ne yer-
leştirdiklerini bildirdi. Özarslan, yaptığı yazılı

açıklamada, seçim öncesinde "çöp konteynerlerinin yer-
leştirilmesi ve Keçiörenlilerin pislikten kurtulmasına iliş-
kin söz verdiğini" ifade etti.

İlk olarak ilçenin en kalabalık yerlerinden biri olan Gi-
resun Caddesi'ne çöp konteynerlerini yerleştirdiklerini bil-
diren Özarslan, çöp konteynerinin bulunmamasının
temizlik sorunlarına yol açtığını kaydetti.                  (AA)



Makbule AKGÜL

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK), Ankara'da “Artık yeter, geçinemi-
yoruz” sloganıyla eylem düzenledi. DİSK İç

Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya, “Gelirde, ver-
gide ve ülkede adalet istiyoruz. 1 Ekim'de Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin açılmasıyla beraber, vergide
adalet yasasının oy birliğiyle Meclis'ten geçmesini is-
tiyoruz” dedi.

Ankara’da Ulus Meydanı’nda yapılan ortak açıkla-
mada, “1 Ekim'de Türkiye Büyük Millet Meclisinin
açılmasıyla beraber, vergide adalet yasasının oy birli-
ğiyle Meclisten geçmesini istiyoruz” dendi. Eylemde,
tüm işçilere mücadele çağrısı yapıldı.

“ZAMLARIN ALTINDA EZİLİYORUZ”
Konfederasyon adına ortak açıklamayı yapan DİSK

İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya, şöyle ko-
nuştu: “Durmak bilmeyen zamların ve adaletsiz vergi-
lerin yükü altında eziliyoruz. İşçiler, emekçiler ve
emekliler yaşam savaşı verirken, birileri servetine ser-
vet katıyor. Bizden alıp patronlara veriyorlar, yoksulun
cebinden zenginin kasasına kaynak aktarıyorlar. Halkın
sofrasından çalıp, sermayenin banka hesaplarını büyü-
tüyorlar. Biz bu adaletsizliği hak etmiyoruz. Ekonomik
kriz derinleşirken, biz düşük gelirle mücadele ederken,
yüksek vergiler ödüyoruz. İktidar, kamu kaynaklarını
bir avuç sermayeye aktarırken; vergi afları ve teşvik-
lerle onların servetine servet katarken, bizim emeğimiz,
hakkımız, alın terimiz hiçe sayılıyor. Bıçak kemiğe da-
yandı. Biz sustukça, adaletsizlik büyüyor; cebimize, ek-
meğimize, haklarımıza daha fazla el uzatıyorlar. Artık
tek başına yaşam savaşı vermenin değil, hep birlikte
ekmek ve adalet mücadelesini büyütmenin zamanıdır.” 

“ÜCRETLERİ ARTIRILMALI”
Asgari ücret başta olmak üzere ücretlerin artırılma-

sını isteyen Kaya, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Sen-
dikalaşma, toplu pazarlık ve grev hakkı önündeki tüm
engellerin kaldırılmasını istiyoruz. Emeklilikte adalet,
emeklilere adalet ve insanca yaşam istiyoruz. En düşük
emekli aylığının en az asgari ücret düzeyine yükseltil-
mesini ve tüm emekli aylıklarının aynı oranda artırıl-
masını talep diyoruz. 1 Ekim'de Türkiye Büyük Millet
Meclisinin açılmasıyla beraber, vergide adalet yasasının
oy birliğiyle Meclisten geçmesini istiyoruz. Tüm gü-
vencesiz çalıştırma biçimlerine son verilmesini istiyo-
ruz. Kıdem tazminatına el uzatmaya kalkanları bir kez
daha uyarıyoruz: Bedeli ağır olur. Yaşadığımız gelir
kaybının ve adaletsizliklerin son bulması için; işçiden
alıp patrona verenlerden, yoksulu daha yoksul, zengini
daha zengin yapan bu düzenden hesap sormak için, hak
ettiğimiz insanca yaşamı kazanmak için Türkiye'nin
dört bir yanında meydanlarda buluşuyoruz. Hepimize
düşen görev bu mücadeleyi büyütmektir. Hepimize
düşen görev konumuzu komşumuzu, sendikalı sendi-
kasız tüm işçileri, emekçileri, emeklileri, tüm sınıf kar-
deşlerimizi meydanlara taşımaktır.”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

“Briket nedir” diye girsek mevzuya “Ne o
müteahhitliğe mi soyundun” diyenler olacaktır.

Herkes değil belki ama yakın çevremizde
yer alanlardan çoğu benzer bir tepki verecektir.

Haksız da sayılmazlar…
Duruma açıklık getirmeden önce “briket

nedir” sorusuna yanıt verelim…
Şöyle tanımlanıyor briket:
‘Temel bir inşaat malzemesidir. Kum ve çi-

mentonun birleştirilmesiyle elde edilmiş harç
veya bu harcı da içeren birtakım agreganın sı-
kıştırılmış blok halidir. Yani tıpkı tuğla gibi
temel inşaat malzemesidir.

İnşaat sektörünün temel malzemelerinden
olan briket belli standart ölçülerde üretilir. Bri-
ket, baca, çatı ve duvar yapımında kullanılmak-
tadır. Günümüzde yapılarda çoğunlukla beton
ve BİMS briket çeşitleri kullanılmaktadır.’’

Bir de “bereket” sözcüğü vardır.
TDK'ya göre Bereket kelimesinin birkaç

anlamı var:
-Bolluk, gürlük, ongunluk, feyiz, feyezan, 
-Yağmur
-İyi ki, neyse ki, iyi bir rastlantı sonucunda.
Fazla uzatmayalım…
İşte ne olduysa ‘’briket’’ ile ‘’bereket’’in yer

değiştirmesi sonucu oldu…
O cennet topraklar, beton yığınına dönüştü.
Tabiat ana, ‘’madem öyle, işte böyle’’ diye-

rek kıymet bilmemenin faturasını ağır kesti…
O güzelim yeşillikler önce kahverengiye,

sonra da griye dönüştü.
O yürek yakan dönüşün görgü tanıklarından

biri olarak ne zaman Gazi Osman Paşa’ya
yolum düşse yüreğim sızlar.

Çocukluk yıllarının coşkusuyla yeşillikler
içinde koşarken ayağıma takılan karpuzlar, ka-
vunlar gelir aklıma…

Papaz’ın Bağı’na komşu uçsuz bucaksız
alanda yer alan elma armut, dut, kiraz, ceviz
ağaçlarını anımsarım…

Salkım salkım üzümler, kirazlar, vişneler…
Şimdi yoklar…
O doyumsuz güzelliklerin yerlini briketler,

betonlar aldı.
Yeşili alıp götürdüler…
Geride gri briketler kaldı, 
Bir de beton bloklar...

Toprak ana

Sincan Belediyesi çocuklara
hayvan sevgisi aşılıyor

İşçilerin zamlar ve adaletsiz vergilerin yükü altında ezildiğini söyleyen DİSK
İç Anadolu Bölge Temsilciliği, vergide adalet talebiyle basın açıklaması gerçekleştirdi.

DİSK’ten ‘Geçinemiyoruz’ eylemi

Şiddetsiz Toplum Derneği işbirliği çağrısı yaptı

Polis Arama Kurtarma Eğitim Tulumu mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1111165
1-İdarenin
a) Adı :T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124623976 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Polis Arama Kurtarma Eğitim Tulumu Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :1.250 Takım
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı
merkez depolarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Malzemeler 120 (Yüzyirmi) takvim günü içerisinde tek parti

halinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :24.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire

Başkanlığı İhale Toplantı Salonu (O) Blok 2. Kat (Oda 
No:19) Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06690
Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a)İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
Üretim Yerlerini Gösterir Belge
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
İstekli sözleşme esnasında malzemenin cinsini, üretici firma / firmalarını, üretim yeri / yerlerini belirtir
formu idareye sunacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2082487

POLİS ARAMA KURTARMA EĞİTİM TULUMU SATIN ALINACAKTIR
T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer, kadın,
erkek, tüm çiftçilere, ürünlerini dökmemelerini, top-
rakla uzun yıllarda oluşturdukları bağı koparmamala-

rını, umutlarını diri tutarak üretimi kararlılıkla sürdürme-
lerini, rakip anlayışı içinde olmamalarını, birbirlerine dayan-
malarını, kooperatif veya eşit sermayeli şirketlerde birleşerek
tüketici ile doğrudan bağ kurmalarını önerdi.

Sümer, halkın zor durumda olduğuna dikkat çe-
kerek, şunları kaydetti: “Evimiz bildiğimiz ve
üstünde yaşamaktan asla vazgeçmeyeceğimiz
Türkiye’mizde, çiftçi, üretici, kiracı ve
emekli, gerçekten çok zor durumdadır. Bu
kesimleri, Hükümet, odaları, birlikler, der-
nekler yeterince desteklememiş olabilir.
Türkiye’de uygulanan politikalar ve ulus-
lararası bağlantılar, üreticiden, köylüden,
çiftçiden yana değildir. Bu kesimler, yaşa-
dıkları ve şiddet etkisi yapan zorlu ortamlarda
kendilerini yalnız, sahipsiz, güçsüz, çaresiz gör-
memelidir. Her biri birkaç milyon insana ulaşan bu
kesimlerin, yaşadıkları, ürettikleri ve tükettikleri alanlarda
tüzel kişilikli yapılarda birlik içinde olmaları halinde, üretici,
ara hizmetlerde olanlar ve tüketiciler arasındaki sorunları

çözmekte zorlanmayacaklardır.”
İnsan haklarına değinen Sümer, “İlk sıradaki insan hakkı,

canlı hakkı olan yaşama, beslenme ve barınma hakkının
ürünlerini yetiştiren, kanımca kutsal üreticilik yapan çiftçi-
lere, siyasal ve inanç farklılıklarını ölçü almadan, birbirlerine
saygı duyarak ve hoşgörü göstererek kooperatif veya eşit
sermayeli şirketlerde iletişim, iş birliği ve güç birliği yap-
malarını öneriyorum.  Çiftçiler, bu yapılarda birleştirecekleri
güçlerine dayanarak hükümetleri, siyasal partileri, kamu yö-
netimlerini, meslek örgütlerini ve tüketiciye giden yoldaki
kişi ve kuruluşları insana yakışan bir ekonomi dünyası için
yönlendirebilecekler, akıl ve vicdanlıların etkili olduğu
mutlu, endişesiz ve umut dolu ortamları sağlayabilecekler-
dir.” diye konuştu.

Sümer daha sonra sözlerini şöyle sürdürdü: “Başta çift-
çilerimiz olmak üzere, ağır sorunlar altında olan hiçbir insan
sahipsiz ve güçsüz değildir. Sahipli veya güçlü olmak için

çiftçiler önce kendilerine, sonra birbirlerine güven-
meli, yasalara ve haklara uygun olarak birleşme-

lidir. Ne yazık ki, Hükümet temsilcileri,
muhalefet dahil siyasal partiler, sorunların ha-
fifletilmesi, hatta ortadan kaldırılması için
zorunlu olan kooperatifleşme ve eşit serma-
yeli şirketleşme, iletişim ve pazarlama ko-
nularında çaba göstermemekte, önerilerde
bulunmamakta, çiftçiyi yüreklendirmemek-

tedir. Sevgili çiftçiler, çoğunuzun yaşadıkla-
rının etkisi şiddettir. Geldiğimiz noktada,

hepimiz şiddetin her türlüsüne karşı önce ken-
dimizi korumalı, dikkatli olmalı, sonra Hükümet-

lerden ve siyasal partilerden çözüme katkı istemeli, katkı
beklemelidir. Sahip sizsiniz, güç sizsiniz, çözüm sizsiniz.
Kadın, erkek çiftçiler, birleşiniz.”

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer, “Tür-
kiye’de, çiftçi, üretici, kiracı ve emekli, gerçekten çok zor
durumdadır. Bu kesimleri, Hükümet, odaları, birlikler, der-
nekler yeterince desteklememiş olabilir. Türkiye’de uygu-

lanan politikalar ve uluslararası bağlantılar, üreticiden,
köylüden, çiftçiden yana değil, ancak üreticiler ve tüketici-
ler birlik içinde olduklarında sorunları çözebilirler.” dedi.

Sincan Belediyesi çocuklara hayvan sevgisi
aşılıyor, can dostlarımızla minikleri bir araya
getiriyor. Yaz tatilini de fırsat bilen çocuklar

Polatlar Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabili-
tasyon Merkezi, Sevgi Bahçesi ve Pati Park’ta hay-
van dostlarımızı ziyaret edip keyifli vakit geçirdi.
Etkinlikte çocukların ve can dostlarımızın eğlenceli
anları görülmeye değerdi.            (Haber Merkezi)



Ankara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı kentin dört bir yanında dü-
zenleyeceği etkinliklerle kutlayacak. Başko-

mutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğin-
de 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da kazanılan
büyük zaferin 102. yıl dönümü Başkent Ankara’da
coşkuyla kutlanacak.

İLBER ORTAYLI
BAŞKENTLİLERLE BULUŞACAK

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçek-
leştirilecek etkinlikler kapsamında, 29 Ağustos’ta saat
19.30’da tarihçi, akademisyen ve yazar Prof. Dr. İlber
Ortaylı, Gençlik Parkı’nda “Hürriyet ve Bağımsız
Fikrinin Ölümsüz Abidesi 30 Ağustos” konulu prog-
ramda Başkentlilerle buluşacak.

KENT GENELİNDE BANDO
COŞKUSU YAŞANACAK

Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı da kentin
farklı noktalarında 30 Ağustos Zafer Bayramı coşku-
sunu yaşatacak. Kutlama programı kapsamında,
Bando Takımı 30 Ağustos’ta 13.00-13.30 saatleri ara-
sında Batıkent GİMSA önünde, 14.00-14.30 arasında
Arcadium AVM önünde, 15.30-16.00 arasında Kurtu-
luş Parkı’nda, 16.30-17.00 arasında Kızılay AVM
önünde ve 17.30-18.00 arasında Kuğulu Park’ta kon-
serler verecek. 

TAN TAŞÇI ZAFER BAYRAMI
KONSERİ VERECEK

30 Ağustos akşamı saat 20.30’da ise Atatürk Orman
Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’nda Tan Taşçı Başkentlilerle
buluşarak Zafer Bayramı konseri verecek. Tüm Anka-
ralıların davetli olduğu etkinliler için 30 Ağustos tari-
hinde Zafer Çarşısı’ndan Atatürk Orman Çiftliği’ne saat
16.00’dan gece yarısı 00.00’a kadar ücretsiz ring sefer-
leri düzenlenecek.                               (Haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

Zamanı kötüye kullanmak
en büyük “gaflet”tir(!)

Mustafa KadeMoğlu

Yaşamda en büyük değer zamandır demiştim
önceki yazılarımda. Ne yazık ki toplumumuz, zamanı
en kötü biçimde tüketmeye en somut ve ilk  örnektir.
Başarılı bir zaman yönetiminin birinci koşulu zamanı
iyi kullanmak için yapılacak şeyleri sıraya koymaktır.
Zaman yönetimi boşa giden vakti azaltır ve böylelikle
kişinin verimini artırır. Hiçbir kaynak sınırsız ol-
madığına göre zaman sınırlaması konmuş bir iş de belli
bir disiplin içine çekilmiş olacaktır.  

Günler, haftalar nasıl başlıyor, nasıl bitiyor çoğun-
lukla anlayamıyoruz. O kadar hızlı akıyor ki zaman,
hep yetiştiremediğimiz bir şeyler kalıyor. Zaman koş-
turuyor, biz kovalıyoruz. 85 milyonluk ülkemde;
“bugün ne yaptım” sorusuna yanıt arayanımız çok
azdır. Bu durumla başa çıkmanın yolu ise, zamanı
doğru yönetebilmekten geçiyor.

2024 yılında zamlardan başımızı kaldıramadık.
“Çok güzel şeyler olacak” dediler. “Çok güzel günler
göreceğiz” dediler.Olmadı, olmayacak da: Hem
günümüzü gördük, hem de Donkişot’un bile hayal ede-
meyeceği günlere geldik. İşçi, memur, emekli, dul
yetim, 2024’ün ezilenleriydi. Bu yıl acılar, ölümler,
yangınlar, kısacası felaketlerle boğuştuk. Bu ne karam-
sarlık demeyin! Bundan sonra daha da koşulların ağır-
laşacağını, kurulacak düzenin bize daha neler
yaşatacağının belirsizliği belli oldu.Umarım yanılan
ben olurum…

Türkiye’de sosyal ve siyasal yaşam giderek bir
karabasana dönüştü. “Bilinmezlikler”le kuşatılmış du-
rumdayız. Olayları, olguları ne kadar kontrol edebiliy-
oruz? Hangi olasılıkları öngörebiliyoruz? Hiç bir şeyi
kestirmenin olanağı yok. Bahtımızın rüzgârına pupa
yelken açmış gidiyoruz. Gidiyoruz ama nereye? “Ah,
bunu bir bilebilseydik!” Yeni kuşaklar ülkelerini fe-
laketlerle anımsayacaklar gelecekte…

Aslında derin çelişkiler ülkesinin “zavallı bireyleri”
durumundayız.Bir yanda iyimserlik, bir yanda kötüm-
serlik. Bir yanda geleceğe duyulan ümit, bir yanda
bugünden duyulan korku…Hem  insafsız zamların,
hem de hudutsuz harcamaların kıskacındayız. Hatta
fakirle zenginin  bile aynı vergiyi ödediği bir ülke
olduk.Geçmişte “Ekmek bulamazsanız pasta yiyin”
öğüdünü verenlere;ülkemizdeki ekmek kuyruklarını
hangi iktidar bize reva gördü diye hatırlatmak
gerekiyor (?!.)…

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü’nün
(OECD) raporuna göre “gıda, barınma, enerji ve borç”
gibi temel ödemeleri yapabilmekten en çok endişe
edenler Türk vatandaşları çıktı. Türkiye’de halkın
yüzde 72’si gıda, barınma ve evlerde kullanılan enerji
masraflarını karşılamaktan ve borç ödeme maliyetinin
giderek artmasından endişeli. 27 ülke içinde Türkiye
ilk sırada yer alırken bu ülkelerin ortalaması yüzde 47.
Raporda Türkiye’de gelir eşitsizliğinden sendikalaş-
maya, sağlık harcamalarından eğitim ve yaşam kalite-
sine birçok konuda çarpıcı gerçekler ortaya konuyor.
Farklı alanlarda hazırlanan raporlarda son sıralarda
bulduğu yerler ile dikkat çeken Türkiye,OECD’nin
gelir, eğitim,çevre sağlık , ve yaşam memnuniyeti  gibi
kriterlerle oluşturduğu Daha İyi Yaşam Endeksi’nde de
üye ülkeler arasında kötü bir tablo çizmeye devam
ediyor.

Gelecek yıllara umutla bakabilmek için, kaybedilen
onca zamanın telafisinin mümkün olmadığı gerçeğiyle
bir an önce yüzleşerek;çağın gereği olan  yeniliklere
açık olunması gerekliliğini hatırlatmak isterim. Oysa
kamuoyunda-medyada bütün haberlerin konusu “En-
gellemelerin yoğunlaşacağı” yolunda. Yasaklar ve en-
gellemeler sürdüğü sürece hep karanlıkta kalacağız.
Bunu unutmayalım. Tek bir yasak olmalı şu hayatta:
Yasakları yasaklayan yasak. Aksi, özgürlüğe müda-
hale–ki sahip olduğumuz en değerli şey, özgür-
lüğümüz. Sansürle başlayan, otosansürle süren
karanlığın onu ele geçirmesine izin vermemeliyiz.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutlamak için hazırlıklarını
tamamladı. Büyük zaferin 102. yıl dönümü, kentin dört bir yanında düzenlenecek etkinliklerle kutlanacak. 29 Ağustos’ta

Prof. Dr. İlber Ortaylı ile başlayacak olan etkinliler 30 Ağustos akşamı Tan Taşçı’nın konseri ile taçlandırılacak.

07-11 ve 14-18 Ekim tarihleri arasında ANKARA ilinde düzenlenecek olan “Temel Düzey Mesleki
Beceri Eğitimi” organizasyonu işine ait hizmet alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1073162
1-İdarenin
a) Adı :AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL

YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi No:22

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :5344573335 - Dahili 324 - 3127058091
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :07-11 ve 14-18 Ekim tarihleri arasında ANKARA ilinde

düzenlenecek olan “Temel Düzey Mesleki Beceri Eğitimi”
organizasyonu işine ait hizmet alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :2 farklı tarihte Ankara ilinde organizasyon hizmet alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Ankara ili Söğütözü veya Çukurambar ilçe sınırları içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 07.10.2024, işin bitiş tarihi 18.10.2024
d) İşe başlama tarihi :07.10.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :06.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi No:22 Frit

Koordinatörlüğü Hizmet Binası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Otel Konfirmasyon Belgesi
TÜRSAB ve A Grubu Seyehat Acenta Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılan ulusal veya uluslararası kongre, fuar, seminer, konferans, orga-
nizasyon ve eğitim hizmetleri ayrı ayrı veya birlikte benzeri iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081902

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

“Büyük Zafer” Başkentte
coşkuyla kutlanacak

Altındağ'da eğitim ve sağlık tek çatı altında top-
landı. Yıldıztepe Eğitim Aile Sağlığı Merkezi,
düzenlenen törenle hizmete açıldı. 4 bine yakın

vatandaşa hizmet vermesi planlanan merkez, bundan
böyle Eğitim Aile Sağlığı Merkezi adıyla çalışmalarına
devam edecek. Merkez içerisinde muayene odası, eğitim
odası, emzirme odası, tıbbi müdahale odası ve gebe-
çocuk izlem odası gibi bölümler bulunuyor.

Altındağ Belediyesi ile Hacettepe Üniversitesi işbir-
liğiyle Yıldıztepe Mahallesi'nde hayata geçirilen, Hacet-
tepe Üniversitesi Yıldıztepe Eğitim Aile Sağlığı
Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi. Celal Esat Arseven
Caddesi'nde bulunan Eğitim Aile Sağlığı Merkezi'nin
açılış törenine Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki'nin yanı sıra; Ankara Vali Yardımcısı Osman
Akbaş, Altındağ Kaymakamı Cumali Atilla,
Ankara İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Ni-
yazi Kurtcebe, Hacettepe Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel
Aksu, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz De-
miryürek, Hacettepe Üniversitesi
Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Duygu Ayhan Başer,
sağlık çalışanları ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Katılımcılar, sağlık yatırım-
larına verdiği destekten dolayı, Altındağ
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'ye te-
şekkürlerini iletti. Eğitim Aile Sağlığı Merke-

zi'nin Altındağ'da bir ilk olduğunu dile getiren Altındağ
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Altındağ'da geç-
miş dönemlerimizde ilçemizin pek çok mahallesine Aile
Sağlığı Merkezleri ile 112 Acil Servis Merkezleri ka-
zandırmıştık. Nerede ihtiyaç varsa, belediye olarak eli-
mizden gelen katkıyı sağlamaya devam edeceğiz. Kadın
Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde verilen sağlık taraması
hizmetini önümüzdeki günlerde tekrar başlatacağız. Al-
tındağ'da sağlık alanında çok daha fazla yatırıma imza
atacağız. Sağlık Merkezinin yapımında emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum." dedi.

"SAĞLIK VE
EĞİTİM HİZMETLERİ BİR ARADA"

Yıldıztepe Eğitim Aile Sağlığı Merkezi'nde aile he-
kimliği alanında bütün hizmetlerin verileceğini

belirten Hacettepe Üniversitesi Aile Hekimliği
Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Duygu

Ayhan Başer ise, "Merkezde koruyucu
sağlık hizmetleri, bağışıklama, bebek
izlem, çocuk izlem, gebe izlemleri, yaşlı
sağlığı hizmetleri, tedavi ve rehabilitas-
yon hizmetleri gibi hizmetler verilecek.
Merkezin eğitim birimi de olması sebe-
biyle Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi

öğrencileri burada saha uygulamalarını ve
stajlarını yapabilecekler. Merkezimizde

sağlık ve eğitim hizmetleri bir arada olacak"
ifadelerini kullandı.                (Haber Merkezi)

Yıldıztepe Eğitim Aile Sağlığı Merkezi açıldı

Pursaklar Belediyesi’ne bağlı PYM Tiyatro
Atölyesi tarafından hazırlanan 6 farklı ti-
yatro gösterisi sanatseverlerle buluşmaya

devam ediyor.
Pursaklar Belediyesi tarafından 2021 yılında

hizmete kazandırıldığı günden bu yana kültürel
ve sanatsal gösterilere ev sahipliği yapan Devlet
Tiyatroları Pursaklar Sahnesinde, Pym Tiyatro
Atölyesi’ndeki kursiyerler tarafından hazırlanan
6 farklı tiyatro gösterisi sahne almaya devam edi-
yor. PYM Tiyatro Atölyesi öğrencileri ile gurur
duyduğunu belirten Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin; ‘‘PYM Tiyatro Atölyesinde eğitim alan öğ-
rencilerimiz,  sergilemiş oldukları oyunculuklarla
herkesi kendilerine hayran bırakıyor. Kıymetli
kardeşlerimin hepsi Yaşam Merkezimizdeki ti-
yatro kursuna katılarak yeteneklerini keşfetti, ken-
dini geliştirdi. Büyük emek ve özveri ile hazırla-
dıkları tiyatro oyunları ile hemşehrilerimizle bu-
luşan, tamamı kursiyerlerimizden oluşan PYM Ti-
yatro Atölyemizi canı gönülden kutluyorum.
Tiyatrocularımızın hazırlamış oldukları oyunlara
büyük ilgi gösteren hemşehrilerimizin her birine
ayrı ayrı teşekkür ediyorum’’ dedi.

Pursaklar Tiyatro Günleri kapsamında ‘‘Sa-
cide’’ ve ‘‘Buzlar Çözülmeden’’ tiyatro gösterileri
ile sanatseverlerin huzuruna çıkan PYM Tiyatro
Atölyesi öğrencileri, oynadıkları iki farklı oyun
ile izleyicilerden tam not aldı. (Haber Merkezi)

Pursaklar’da PYM tiyatro
atölyesi rüzgarı esiyor

Çankaya Belediyesi, hava sıcaklıklarının
devam ettiği yaz aylarında ilçedeki ilaçlama
çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri,

ilçe genelinde sivrisinek ve karasineklerin üreme
noktalarını ve çöp konteynerlerini de ilaçlayarak
önlem alıyor. Çankaya Belediyesi, 40 bin hektar
alana sahip Çankaya’da bahar ayları ile birlikte yo-
ğunlaştırdığı ilaçlama çalışmalarında, nisan ayından
bu yana 860 bin litre ilaç karışımı kullandı.

İlçenin 123 mahallesinde ilaçlama çalışmalarına
devam eden Çankaya Belediyesi, insan yoğunluğu-
nun az olduğu bölgeleri gündüz, kent merkezlerini
ise gece ilaçlıyor. Yaz dönemi artan sivrisinek, kara-
sinek gibi kent zararlılarına karşı çalışmalarına bahar
döneminde başlayan Çankaya Belediyesi ilaçlama
ekipleri, üreme noktaları ile çöp konteynerlerini ilaç-
lamaya ağırlık veriyor.

25 BİN HEKTARLIK
MESKÛN MAHALDE İLAÇLAMA

Karasinek ve sivrisineklerin üreme alanlarında,
çöp kutuları, sulak alanlar, evsel atıkların toplandığı
alanlar, hayvansal gübrelerin toplandığı alanlarda
hava koşulları göz önünde bulundurularak 20 günlük
periyotlarla 7 kez larva mücadele çalışması yapıldı.
Üreme noktalarında özel larvasit kullanan Çankaya
Belediyesi ekipleri, sineklerin üremesine karşı önlem
aldı. İlçe genelinde 14 bin çöp konteyneri düzenli
olarak ilaçlanırken 110 üreme noktasında çalışma
yapıldı. Çankaya Belediyesi uçkun mücadelesi ve
vatandaşlardan gelen talepler için her mahallede top-
lamda 12 kez ilaçlama çalışması yaptı. 40 bin hektar
alana sahip Çankaya ilçesinin meskûn mahal olarak
25 bin hektar alanında 5 ayda toplam 860 bin litre
ilaç kullanıldı.                                (Haber Merkezi)

5 ayda 800 bin litre ilaç karışımı kullanıldı
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(88) Kalem Muhtelif Gıda Ürünleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN :2024/1101798
1-İdarenin
a) Adı :SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi :Sıhhiye Yerleşkesi No: 8 06100 Sıhhiye
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3123051073 - 3123053023
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :(88) Kalem Muhtelif Gıda Ürünleri
b) Niteliği, türü ve miktarı :(88) Kalem Muhtelif Gıda Ürünleri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Sıhhiye ve Beytepe Yerleşkeleri Öğrenci

Kafeteryaları İaşe Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme konusu ürünler sözleşme imzalandıktan sonra
31/12/2024 tarihine kadar ilgili Kafeterya Müdürlüklerince ihtiyaca binaen 1 (Bir) gün ön-
cesinden yazıyla veya faksla peyder pey sipariş edilecektir. Siparişi verilen yiyecek ve
içecek maddeleri istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şartnamesine uygun olarak en
geç ertesi gün teknik şartnamesinde belirtilen saate kadar teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak-
tır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :19.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Hacettepe Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire

Başkanlığı Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2082205

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet
Emin Ekmen, mevsimlik tarım işçilerinin
yaşadığı zorlukları Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Vedat Işıkhan’a sordu. Ekmen, geçmiş dönemde
yapılan düzenlemelerle mevsimlik tarım işçilerinin
yaşadığı bazı zorlukların çözüldüğünü belirterek,
“Genelgenin birinci maddesine göre mevsimlik işçilerin
geçici yerleşim alanlarının düzenlenmesi ve iyileştir-
ilmesi amacıyla Bakanlığınızca ve Valiliklerce ne tür
çalışmalar yapılmıştır?” sorusunu yöneltti. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın yanıtlaması is-
temiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi veren
Ekmen, geçmiş dönemlerde yayımlanan genelgelerle
Mevsim Tarım İşçiliği İzleme ve Değerlendirme Kuru-
lunun Çalışma Bakanlığına bağlı yapılandığını be-
lirterek, yürütülen çalışmaların son durumunu sordu.

GENİŞ KAPSAMLI
DÜZENLEMELER İÇERİYORDU 

Ekmen, mevsimlik tarım işçilerinin çalışma
koşullarının bütüncül bir şekilde ele alınması noktasında
geçmişte bazı adımların atıldığını hatırlatarak, “2010/6
ve 2017/6 Başbakanlık genelgeleri ile düzenlenmiş ve
bu düzenlemeler 2024/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genel-
gesi ile yeni sistemde güncellenmiştir. Bu genelge ile
mevsimlik işçilerinin seyahat, eğitim, sağlık, yaşam şart-
ları gibi birçok konudaki sorunlarına ciddi çözümler ge-

tirilmiştir. Genelgede yer alan geçici yerleşim alanları,
sağlık hizmetleri, eğitim hizmetleri, ulaşım ve güvenlik
hizmetleri, istihdam ve sosyal güvenlik hizmetleri, sosyal
hizmetler ve mevsimlik tarım işçileri bilgi sistemi gibi
başlıklar, mevsimlik işçilerin yaşam standartlarını iy-
ileştirmeye yönelik geniş kapsamlı düzenlemeler içer-
mektedir.” ifadelerini kullandı. Söz konusu düzenleme-
lerin sahada yapılıp yapılmadığı konusunda eleştirilerin
olduğunu söyleyen Ekmen, “Genelgedeki işler tam 11
bakanlığı ilgilendirmektedir. Genelge Mevsim Tarım
İşçiliği İzleme ve Değerlendirme Kurulu sekretaryasını
bakanlığınıza tevdi ederek on bakanlık açısından yeterli
adımların atılıp atılmadığının takibini de bakanlığına
görev olarak vermiştir.” değerlendirmesinde bulundu. 

Ekmen, soru önergesinin devamında Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a şu soruları
yöneltti:

- Genelgenin 13’üncü Maddesi ile sekreteryanızda
oluşturulan Mevsim Tarım İşçiliği İzleme ve Değer-
lendirme Kurulu ilk toplantısını yapmış mıdır? Yapmış
ise alınan izleme ve değerlendirme kararları nelerdir?

- Genelgenin 12’nci Maddesi ile düzenlenmesi
gereken Mevsim Tarım İşçiliği İzleme Kurulları şu ana
kadar kaç il ve ilçede kurulmuştur?

- Genelgenin 9’uncu Maddesi ile düzenlenen eylem
planlarının valiliklerce düzenlenip bakanlığınıza aktarıl-
ması için gerekli bürokratik süreçler işletilmiş midir?
Genelgenin amir hükmü olan tarih aralığı ilan edilmiş
midir? Edilmiş ise şu ana kadar kaç valilik sisteme eylem

planı bilgilerini yüklemiştir?
- Genelgenin 8’inci Maddesi gereğince şu ana kadar

kaç ilden ödenek talebi gelmiş ve hangi ile ne kadar
ödenek aktarılmıştır?

- Genelgenin 7’nci Maddesine göre Emniyet Genel
müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığınca bakanlığınız
eMETİP projesine veriler aktarılmış mıdır? Şu ana kadar
hangi illerden bu veriler yüklenmiştir?

- Genelgenin uygulanabilmesi için mevsimlik tarım
işçisi göçü veren ve alan iller tespit edilmeli ve il-ilçel-
erde kurullar oluşturularak genelgenin gerektirdiği
hizmetler takip edilmelidir. Bu anlamda bakanlığınız bu
illeri tespit etmiş ve Valiliklerle ilk toplantıyı yaparak
genelgenin gereği hususunda talimatlar aktarılmış mıdır?

- Genelgenin birinci maddesine göre mevsimlik işçi-
lerin geçici yerleşim alanlarının düzenlenmesi ve iy-
ileştirilmesi amacıyla Bakanlığınızca ve Valiliklerce ne
tür çalışmalar yapılmıştır?

- Genelgenin 2’nci Maddesinde Mevsimlik işçilerin
sağlık hizmetlerine erişimi ve bu hizmetlerin iyileştir-
ilmesi konusunda Bakanlığınızın ve Sağlık Bakanlığının
gerçekleştirdiği projeler nelerdir?

- Genelgenin 3’üncü Maddesinde belirtilen Eğitim
hizmetleri başlığı altında, mevsimlik işçilerin çocuk-
larının eğitimlerine devam edebilmesi için bakanlığınız
ve Milli Eğitim Bakanlığınca ne tür adımlar atılmıştır?
Bu konuda karşılaşılan zorluklar nelerdir?

- Genelgenin 4’üncü Maddesinde yazılan Ulaşım ve
güvenlik hizmetleri konusunda mevsimlik işçilerin

güvenli bir şekilde çalışacakları alanlara taşınması ve bu
alanlarda güvenliğin sağlanması noktasında Bakan-
lığınız, İçişleri ve Ulaştırma Bakanlığınca ne tür düzen-
lemeler yapılmıştır?

- Genelgenin 5’inci Maddesinde belirtilen İstihdam
ve sosyal güvenlik hizmetleri kapsamında, mevsimlik
işçilerin sosyal güvenlik haklarından yararlanmaları ve
iş güvencelerinin sağlanması amacıyla Bakanlığınızca
yürütülen projeler nelerdir?

- Genelgenin 6’ncı Maddesinde belirtilen Sosyal
hizmetler başlığı altında, mevsimlik işçilere yönelik
sunulan sosyal destekler ve bu hizmetlerin yaygınlaştırıl-
ması konusunda Bakanlığınızın ve Aile Bakanlığının
çalışmaları nelerdir?

13- Genelgenin 7’nci Maddesinde belirtilen
Mevsimlik tarım işçileri bilgi sistemi ile bu işçilerin kayıt
altına alınması ve hizmetlerden faydalanmaları konu-
sunda ne tür ilerlemeler kaydedilmiştir?

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, mevsim-
lik tarım işçilerinin yaşadığı zorlukları Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıdı.

AA
zerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, Azer-
baycan ile Türkiye'nin koordineli şekilde hareket et-
tiğini belirterek, "Azerbaycan ile Türkiye'nin tutumu

birdir. Bu, karşılıklı destek, stratejik ortaklık ve müttefiklik il-
işkileridir. Böyle de devam edecektir." dedi. Ceyhun Bayra-
mov,  Ankara'da Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'la yaptığı
görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında
konuştu.

Türkiye'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu vurgu-
layan Bayramov, Fidan'la Türkiye-Azerbaycan ilişkileri üz-
erine kapsamlı fikir alışverişinde bulunduklarını belirtti.

Bayramov, Türkiye ile Azerbaycan arasındaki ticaret
hacminin 2023'te 8 milyar dolar olduğunu, 2024'te de
olumlu dinamiğin devam ettiğini kaydetti. Enerji alanındaki
iş birliğinin de önemli olduğunu vurgulayan Bayramov,
"Azerbaycan ile Türkiye'nin enerji alanındaki işbirliği
sadece iki ülkeye katkı sunmakla kalmadı, Avrasya'nın en-
erji haritasını değiştirdi." diye konuştu.

Bayramov, Iğdır-Nahçıvan-Kars Doğal Gaz Boru Hat-
tı'nın yakında tamamlanacağını ve projenin iki ülkeye ek
olanaklar sağlayacağını belirtti.

Bakü-Tiflis-Kars demir yolu hattının yıllık kapasitesinin
1 milyon tondan 5 milyon tona çıkarıldığını bildiren Bayra-
mov, bunun taşımalara olumlu katkı sağlayacağını söyledi.

Bayramov, Bakü'de yeni kurulanTürkiye-Azerbaycan
Üniversitesine öğrenci kabulünün tamamlandığını, üniver-
sitenin yeni eğitim yılında ilk öğrencilerini karşılayacağını
bildirdi.

2’nci Karabağ Savaşı'nın Azerbaycan-Türkiye ilişki-
lerinin nasıl benzersiz olduğunu tüm dünyaya gösterdiğini
vurgulayan Bayramov, "Ülkemiz için tarihi öneme sahip bu
dönemde kardeş ülkenin Cumhurbaşkanından sade vatan-

daşına kadar biz Azerbaycan'a tam desteğinin şahidi olduk.
Bu siyasi ve manevi destek gücümüze güç kattı, Azerbay-
can halkına moral verdi." dedi.

Bayramov, Karabağ'ın yeniden kurulmasında da
Türkiye'nin Azerbaycan'la birlikte olduğunu, orada en fazla
proje gerçekleştiren şirketlerin Türk şirketleri olduğunu be-
lirterek, şunları söyledi: "Karabağ Zaferi Güney Kafkas-
ya'da yeni olanaklar açtı. Bölgede sürdürülebilir barış için
tarihi şans mevcuttur. Barış müzakerelerinde olumlu
gelişmeler var. Taslak metnin büyük kısmı üzerinde muta-
bakat sağlandı. Fakat hala Ermenistan anayasasında ve bazı
hukuki belgelerinde Azerbaycan'a karşı toprak iddiaları bu-
lunuyor. Ermenistan'ın Türkiye'ye karşı da toprak iddiaları
bulunuyor. Barış sürecinin önündeki en büyük engel Er-
menistan'ın ülkelerimize karşı toprak iddialarıdır. Diğer
taraftan Ermenistan hızla silahlanıyor. Bazı ülkeler Er-
menistan'ı silahlandırıyor. Bu çok yanlış politikadır. Bu
politika bölgemiz için tehdit kaynağıdır. Tüm bu süreçleri
izliyoruz. Bu gelişmelerle ilgili tüm işler Azerbaycan ile
Türkiye arasında koordineli şekilde hayata geçiriliyor.
Azerbaycan ile Türkiye'nin tutumu birdir. Bu, karşılıklı
destek, stratejik ortaklık ve müttefiklik ilişkileridir. Böyle
de devam edecektir. Ülkelerimizin bu politikaları bölgeye
barış, huzur ve istikrar getirecektir." (AA)

“Azerbaycan ile Türkiye'nin tutumu birdir”

YY
eniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat
Kılıç, “Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
yönelik olarak CHP milletvekili tarafından yapılmış

olan hakareti kesinlikle tasvip etmiyoruz, apaçık bir hakarettir,
mahiyeti de bellidir. Sayın Cumhurbaşkanına yönelik olarak
yapılmış olan bu hakareti kınıyoruz, ayıplıyoruz. Hiç kimsenin
bir diğer siyasi partiye, o camianın başkanına ya da devlet
başkanına benzer ifadelerle, hakaretamiz yaklaşımlar
geliştirmeye hakkı yoktur” dedi.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat Kılıç,
Genel Başkan Fatih Erbakan başkanlığında gerçekleştirilen
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı sonrası açıkla-
malarda bulundu. Kılıç, Yeniden Refah Partisi'nin Yargıtay sis-
temine kayıtlı resmi üye sayısı bugün itibarıyla 550 bin
rakamını aştığını söyledi. Yeniden Refah Partisi’nin
Türkiye'nin üye sayısı bakımından üçüncü en büyük partisi
olduğunu hatırlatan Kılıç, “Üçüncülükteki konumumuzu
pekiştirmeye devam ediyoruz. Hedefimiz ilk etapta 600 bin
üye sayısına ulaşmak. Akabinde 1 milyon üye sayısını yakala-
maktır. Takip eden süreçteki hedefimiz üye sayısı bakımından
Türkiye'nin ikinci büyük partisi olan Cumhuriyet Halk Par-
tisi'nin kayıtlı üye sayısını aşmak ve dolayısıyla 1 milyon 600
bin rakamının üzerine ulaşmaktır. Bu anlamda 81 ilimiz ve
bütün ilçelerimizde fedakârca yürüttükleri çalışmalarla par-
timizi günden güne 1 milyon üye sayısına koşturmakta olan
teşkilatımızın çok değerli mensuplarına teşekkürlerimizi iletiy-
oruz. Üye üye, büyüye büyüye Yeniden Refah Partisi'yle in-
şallah Türkiye'nin sorunlarını çözmeye aday en büyük parti
olma yolunda ilerliyoruz” diye konuştu.

Suat Kılıç, eğitimde ve istihdamda olan gençlerin oranının
yüzde 26 olduğunu ifade ederek, “Bu ürkütücü bir rakam. Her
dört gençten biri ne iş yeri var, çalışabilecek durumda ne de
eğitim sürecinin içerisinde. Her 100 gençten 26’sı eğitimin
okulun tahsilin dışında. İşin iş yerinin, emeğin para kazan-
abilme imkanının da dışında. Bu sürdürülebilir bir durum
değil. Bu demektir ki, ortalama ülke genelinde 4 gençten 1’i
hem eğitim sürecinin dışında hem istihdam sürecinin dışında
yani 4 gençten 1’i işsiz, mesleksiz, parasız, hayalsiz, umutsuz
ve mutsuz. 100 gencin 26’sı ev hayali kuramıyor, evlilik haya-
li kuramıyor, iş hayali kuramıyor, aş hayali kuramıyor. Ve bu
2024 Türkiye’sinin fotoğrafı. Tüm sektörlerden ve tüm kesim-
lerden bu konuya acilen eğilmelerini bekliyoruz. Sadece bir
bakanlık değil, tüm bakanlıklar Türkiye'nin gençleri için
imkanlarını seferber etmek zorundadır. Sadece bir bakanlık
değil, tüm bakanlıklar gençlerin işi gücü, istihdamı, hayatı ve
hayalleri için elini taşın altına koymak mecburiyetindedir.
Ayrıca Maliye Bakanının açıklamalarına dikkat ediyoruz. ‘İşler

yolunda cari denge sağlandı, her şey iyiye gidiyor yolunda’
açıklamaları var. ‘İşler yolunda’ diyen Hazine ve Maliye
Bakanı Sayın Mehmet Şimşek'e sesleniyorum. Yolunda olan
iş hangisi? Kapanan şirket sayısı geçen yıldan bugüne yüzde
43 artmış durumda. Yolunda giden iş bu mu? Yılbaşından bu
yana konkordato ilan eden şirket sayısı Türkiye'de 1.500 ve
konkordato ilan edilen sektörler inşaat başta olmak üzere tek-
stil ve akaryakıt firmaları yani Türkiye'de tüm sektörlerin loko-
motifi olan üç sektör; inşaat, tekstil, akaryakıt. Ekonomi
yönetimi ‘işler yolunda’ diyen ekonomi yönetimi bu konuya
acilen eğilmelidir.” ifadelerini kullandı.

Kılıç, CHP'li Tuncay Özkan ile ilgili şunları söyledi: “De-
vletimizin başında bulunanlara, seçimde bulunsak da bulun-
masak da destek vermiş olsak da olmasak da icraatlarını
benimsesek de benimsemesek de öğrendiğimiz budur. Geçmiş
devlet ve hükümet başkanlarına da bugün görevde olan devlet
ve hükümet başkanlarına da saygı duymak, değer vermek aklı
başında bir siyasetçinin öncelikli görevidir. Sayın Cumhur-
başkanına yönelik olarak CHP milletvekili tarafından yapılmış
olan hakareti kesinlikle tasvip etmiyoruz, apaçık bir hakarettir,
mahiyeti de bellidir. Siyasete zarafet ve nezaket söylemini
kazandırmayı hedefleyen bir siyasi partidir, Yeniden Refah
Partisi. Başta genel başkanımız Dr. Fatih Erbakan olmak üzere
Sayın Cumhurbaşkanına yönelik olarak yapılmış olan bu
hakareti kınıyoruz, ayıplıyoruz. Hiç kimsenin bir diğer siyasi
partiye, o camianın başkanına ya da devlet başkanına benzer
ifadelerle, hakaretamiz yaklaşımlar geliştirmeye hakkı yoktur.
Herkesin konuşurken ağzından çıkanı, kulağının duyması
mecburiyeti vardır. Hepimizin her bir sorumlu siyasetçinin ke-
limelerini özenle seçmesi başka camiaları saygıyla anması
bugün karşı karşıya gelinmiş olunsa bile yarınları ve toplumun
genel refleksini düşünerek adam akıllı doğru düzgün cümleler
kurması lazımdır.”   (DHA)

Suat Kılıç: Sayın Cumhurbaşkanına
yönelik olarak yapılmış hakareti kınıyoruz

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı tarafından düzenlenen 169485 nolu basın kartımı
kaybettim. Hükümsüzdür.

Yasemin Doğan Kaya

Z A Y İ İ

Ekmen, mevsimlik işçilerin yaşadığı
zorlukları Meclis gündemine taşıdı
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Lastik Sökme Takma ve Sabit Balans Makinası Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1108096
1-İdarenin
a) Adı :EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok No:2 

06330 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03123840153 - 03123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Lastik Sökme Takma ve Sabit Balans Makinası Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :5 Adet Lastik Sökme Takma ve 5 Adet Sabit Balans Makinası Alımı.
-Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Araçlarımız, Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığına bağlı,
1.Bölge (Gölbaşı yerleşkesi), 2. Bölge (Macunköy yerleşkesi), 3. Bölge (Mamak yerleşkesi), 4. Bölge
(Ak köprü yerleşkesi) ve 5. Bölge (Sincan yerleşkesi) kademelerinde olup makinaların kurulumu
yukarıda belirtilen bölgelerin tamamına ve İdaremizin belirlediği alana yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip yüklenici tarafından 60(Alt-
mış) takvim günü içerisinde montajı yapılarak çalışır şekilde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme İmzalanmasına Müteakip 1 Takvim Günü İçerisinde İşe
Başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :20.09.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :EGO Macunköy Merkez Atölye Şube Müdürlüğü İhale Odası.

Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081929

LASTİK SÖKME TAKMA VE SABİT BALANS MAKİNASI SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

• Mamak ilçe sınırları içerisinde Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşi İhalesi 2886 sayılı
Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre ‘Açık Teklif Usulü’ 11.09.2024  tarihinde Çarşamba günü saat 14:00’de Hüseyingazi Ma-
hallesi Mamak Caddesi No:181  Belediyemiz Merkez binası içerisinde bulunan Encümen salonunda, Encümen huzurunda ihale edi-
lecektir.
•Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşi;  konumu, tahmin edilen bedeli, Geçici teminat miktarı,
İhale tarihi ve saati aşağıda belirtilmiştir.
•Söz konusu ihaleye 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılmaları sakıncalı olan kimseler gerek doğrudan gerekse ve-
kâleten ihaleye katılamazlar. İhaleye girip de teminatlarını yakanlar bir yıl süre ile Belediyemizce açılacak ihalelere katılamazlar.

SIRA GEÇİCİ MUHAMMEN İHALE İHALE
NO: İŞİN YAPILACIĞI YER İŞİN NİTELİĞİ TEMİNAT BEDEL TARİHİ SAATİ
1 Mamak İlçe Ambalaj Atıklarının Kaynağında 68.040,00-TL 2.268.000,00-TL 11.09.2024 14:00

Sınırları İçerisi Ayrı Toplanması, Taşınması ve
Ayrıştırılması İşi İhalesi

•İhaleye çıkarılan Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşi ilişkin ihale Şartname ve ekleri
1500,00-TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) Bedel karşılığı verilecek olup, Şartname ve ekleri Mamak Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri
Müdürlüğü İhale Biriminden ücretsiz olarak incelenebilir.
•Söz konusu ihaleye ilişkin gerçek ve tüzel kişilerle birlikte yabancı uyruklu kişi ve kuruluşlar ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde
Gayri Menkul iktisap edebileceğini gösterir Dışişleri Bakanlığından alınmış Belge ve Türkiye’de ikametgâhlarını ibraz etmeleri şartı ile
ihaleye katılabileceklerdir.
•İhaleye katılacak olanlar Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşi ihale tarihi olan 11.09.2024
Çarşamba günü en geç saat 12.00’e kadar Temizlik İşleri Müdürlüğünden alacakları ödendi belgesi ile yatıracaklardır. Posta ile gön-
derilen teklif ve teminatlar kabul edilmeyecektir.
•Belediyemiz Encümeni Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması İşine ait ihaleyi yapıp yapmamak
da ve uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.
İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2082296

T.C MAMAK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN METNİ

Davacı EMİN AKYÜZ aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
1-Davanın KABULÜ ile, Ankara ili, Güdül İlçesi, Tahtacıörencik Mahallesi/Köyü, Cilt
No:26, Hane No:66, Birey Sıra No:38 (TC:13444135948)'da nüfusa kayıtlı Fahri ve Sa-
finaz oğlu, Altındağ04/12/1988 doğumlu davacı Emin Akyüz'ün, "EMİN" olan adının
"MEHMET EMİN" olarak değiştirilmesine,
Dair, Karar ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2082308

ANKARA 40. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/535 Esas KARAR NO : 2024/111

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer tüketi-
cilerin bankalara olan borçları 2023 yılı sonuna
göre 639 milyar lira (yüzde 23,4 oranında) art-

tığını. Bu dönemde bireysel kredilerin bakiyesi 266 mil-
yar lira kredi kartı borç bakiyesi ise 373 milyar lira artış
kaydettiğini belirtti.

Gürer, “Verilere göre yoksulluğun yaygınlaştığı ve
sorunların her kesimi sargıladığını belirtip iktidardan se-
beplenenler dışında iktidara oy verenler dahi dert
yanıyor” dedi.

Gürer, bankalar ve finans kuruluşlarının tüketiciler-
den zamanında tahsil edilemediği için icra takibine aldık-
ları bireysel kredi ve kredi kartı alacaklarının ise son
haftada da 1,7 milyar lira daha artarak 84,7 milyar liraya
çıktığını ve bankalar tarafından icra takibine alınan
bireysel kredi ve kredi kartı borçlarında yıl başından bu
yana 39,4 milyar liralık (yüzde 86,8 oranında) artış
yaşandığına işaret etti.

Gürer, “Niğde’de 23 ayrı yerleşim yerine kısa sürede
ziyaretlerde bulundum. İlçe, kasaba, köy gezileri ve
pazar, esnaf gezilerinde her kesim ekonomik sorunlardan
dert yandı. Aileler okullar açılacak okul alışverişinde
dahi zorlanıyorlar. Beslenme teneffüsü için konan
beslenme çantasında ürünler dahi yüzde 100’e yakın artış
göstermiş. Emekliler ise köyde dahi geçinemiyoruz diye
feryat ediyor. Emekliler yılında bizi yokluğa terk ettiler

diye tepki gösteriyorlar” diye konuştu. Esnaf ve çiftçi-
lerinde dert yandığını ve ekonomik sorunların borç öde-
meyi güçlendirdiğini söyleyen Gürer Yılbaşından bu
yana batık kredi kartı borçlarında yüzde 157,6, batık
bireysel kredi borçlarında ise yüzde 50,6 oranında artış
olduğunu ve vatandaşın borç ödemede faizinde etkisi ile
zorlanmasının artığını belirtti.

“KARŞILIKSIZ ÇEKLERDE
ARTIŞ YAŞANIYOR”

Esnaf ve çiftçiler için çek ile ticaret döndüğünü ve
süreçte karşılıksız çeklerde de artış olduğunu belirten
Gürer, “Çek ile ürün satan çiftçi kasım ayında çekin
ödenip ödemeyeceği kaygısını taşıyor. Ürünü satmak
yetmiyor. Sattığı ürün için aldığı çek iki üç aylık ve de
tüccarda ekim yapıyorsa ürün para etmediğinde aldığı
diğer ürününde çekini ödeyemez duruma düşüyor. O ne-
denle çeklerin ödenmemesi kaygısı çiftçiye de sarmış du-
rumda” dedi.

Gürer, “Bankalara ibraz edildiğinde karşılıksız çıkan
çek sayısı ve bu çeklerin tutarında tam bir patlama
yaşanıyor. Ticaret sektöründe borcunu ödeyememe eğil-
iminin önemli göstergelerinden biri olan karşılıksız çek
sayısı bu yılın ocak-temmuz döneminde geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 80,5 oranında artarak 146 bin
334’e yükseldi. Karşılıksız kalan çeklerin parasal tutarı
ise yüzde 247 oranında artarak 90 milyar lirayı buldu.
Karşılıksız çeklerin parasal tutarı geçen yılın aynı döne-

mine göre 64 milyar lira arttı. Bu verilerde kaygı verici”
diye konuştu. 

Gürer “UYAP üzerinden açılan ve icra dairelerinde
derdest bulunan toplam dosya sayısı 23 Ağustos iti-
bariyle 22 milyon 642 bine yükseldi. Derdest dosya
sayısı geçen yıla göre net olarak 877 bin adet arttı” dedi. 

“Tüketicinin bankalara borcu artıyor”
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Yılbaşından bu yana batık kredi kartı borçlarında

yüzde 157,6, batık bireysel kredi borçlarında ise yüzde 50,6 oranında artış oldu” dedi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Şanlıurfa Milletvekili Av. Mahmut Tanal, “Urfa fıstığı”,
“Antep fıstığı”, “Siirt fıstığı” gibi isimlerle adlandırılan fıstık
ürününde, devlet tarafından fındıktaki gibi taban fiyat uygula-

masının başlatılması, fıstık alımı yapılması, fıstık üreticisine destek
ödemesi yapılması amacıyla Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdür-
lüğü’ne (TMO) dilekçeyle başvurmuştu. Tanal’ın dilekçesini TMO
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet Güldal teslim
almıştı.TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, 5 Ağustos 2024 tarihli,
“Fıstık ürününde taban fiyat uygulamasının başlatılması ve fıstık alımı”
konulu dilekçesinin hangi aşamada olduğu konusunda Tanal’ı yazılı
olarak bilgilendirdi.

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü Alım ve Muhafaza
Dairesi Başkanlığı adına Tanal’a resmi yazı gönderen TMO Yönetim
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet Güldal, dilekçenin ince-
lendiğini, fıstıkla ilgili talebin Tarım ve Orman Bakanlığı’yla pay-
laşıldığını belirterek, “Toprak Mahsulleri Ofisi’nin amaç ve faaliyetleri
Ana Statüsünde ifade edilmiş olup görev alanımızdaki ürün piyasaları
ile görev alanımıza dahil olabilecek muhtemel ürünlerin piyasaları
yakından takip edilmektedir. Bu kapsamda ilgide kayıtlı dilekçenizde
belirtilen ürün (fıstık), TMO iştigal alanında bulunmamaktadır. Dilekç-
enizde bulunan ve nazik ziyaretinizde de belirttiğiniz hususlar Bakan-
lığımızla paylaşılmıştır” ifadelerini kullandı.

“Fıstığın TMO’nun iştigal alanında bulunmadığı” şeklinde kendi-
sine verilen yanıtı eleştiren Tanal, “Mevcut durumda devlet eliyle
ayrımcılık yapılıyor. Karadeniz fındığında taban fiyat uygulaması var,
alım var, ürünü destekleme var. Güneydoğu’nun fıstığı ise bu kapsamın
dışında tutuluyor.

Bölgesel eşitsizlik yaratılıyor. Fıstık üreticilerinin devlet desteğin-
den mahrum bırakılması, ‘Güneydoğu kalkınmasın’ anlamına gelir.
‘Çiftçinin kara gün dostu’ şeklinde adlandırılan Toprak Mahsulleri Ofisi
niçin var? Devletin bizzat kendisinin taban fiyat belirlemesi, alım yap-
ması sonucu Karadeniz fındığının fiyatı, Güneydoğu/Urfa fıstığını
geçti. 2024 yılı için fındığın taban fiyatı 135 TL oldu. Yeni mahsul
fıstığın kilosu ise 90 TL’ye kadar düştü. Karadeniz fındığı ile Güney-
doğu/Urfa fıstığı arasında eşitlik sağlanmalıdır. Aynı fındıktaki gibi
fıstık için de taban fiyat uygulamasının başlatılması, alım yapılması,
üretime destek verilmesi gerekmektedir. Bu konudaki mücadelemizi
sürdüreceğiz” dedi. 

“Fıstık için de taban fiyat uygulaması başlatılsın”
TMO’nun “Fıstık iştigal alanımızda değil” yanıtına

tepki gösteren CHP Şanlıurfa Milletvekili
Av. Mahmut Tanal, devlet eliyle bölgesel

eşitsizlik yaratıldığını söyleyerek, “Fıstık için de
taban fiyat uygulaması başlatılsın” dedi.

ii
yzico Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Şebnem Dağ Güven, e-
ticaretin sağlıklı bir şekilde büyüdüğünü be-

lirterek, "2023'e bakıldığında e-ticaret işlem
hacminin 1,9 trilyon liraya geldiğini görüyoruz
bu rakamda da yüzde 132'lik bir büyümeye denk
geliyor." dedi. Güven, salgının e-ticarette katal-
izör etkisi oluşturduğunu, salgından itibaren çok
hızlı gelişen bir Türkiye e-ticareti gözlem-
lendiğini aktardı. Güven, "Bu tabii ki dünyaya
paralel deği- şiyor. Çin gibi dünya perakende
sektörü ticaret hacminden aldığı payı yüzde 33
olan bir ülkenin bile bu sene bir büyüme kayde-
derek e-ticaretin Gayri Safi Yurt İçi Hasılasından
(GSYH) aldığı payının yüzde 16,2 seviyelerine
geldiğini görebiliyoruz. Dolayısıyla büyük olan
ülkeler bile aslında büyümeye devam ediyor."
ifadelerini kullandı Türkiye de e-ticaretin GSY-
H'den aldığı payın bu sene 1,7 puanlık bir artışla
yüzde 6,8'lik paya geldiğini hatırlatan Güven,
Türkiye'de e-ticaretin perakende harcamalarının
içindeki payına bakıldığında ise yüzde 18,3'lük
bir pay aldığının görüldüğünü ve bunun güçlü bir
gösterge olduğunu belirtti.

Güven, e-ticaret sektörünün yaklaşık 6 mil-
yar işlem adediyle yüzde 23'lük bir büyüme
gerçekleştirdiğinin altını çizdi.                    (AA)

E-ticaret sağlıklı
büyümesini sürdürüyor



zehra şaHindokuYucu

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap
Sapmaz Deniz, ilkokul çağındaki çocukları has-
talıklardan korumanın en önemli yollarından bi-

rinin aşılar olduğuna dikkat çekerek, “Aşılanmamış
çocuklar, okuldaki diğer çocuklara göre daha yüksek bir
enfeksiyon riski taşırlar. Özellikle okul öncesinde, ilkokul
ve ergenlik döneminde eksik aşıların tamamlanması, hem
çocuğunuzun hem de diğer öğrencilerin sağlığını koru-
maya yardımcı olur. O nedenle çocuğunuzun dönemine
uygun aşılarını mutlaka tamamlayın” ifadelerinde bu-
lundu.

Çocuğunuzun el hijyenine dikkat etmesi için gerekli
bilinci kazandırmanızın da çok önemli olduğuna işaret
eden Deniz,  anne babaların en çok merak ettikleri soruları
yanıtladı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu. Deniz,
“Okul dönemini sağlıklı geçirmesi için çocuğunuzun özel-
likle çocuk felci, difteri (kuşpalazı), boğmaca, tetanos (ka-
zıklı humma), kızamık, kabakulak ve kızamıkçık gibi
aşılarının tam olduğundan emin olmalısınız.” dedi. 

Deniz, bu hastalıkların okul ortamında kolaylıkla ya-
yılabildiği ve özellikle aşılanmamış çocuklar arasında
hızla bulaşabildiği uyarısında bulunarak, şunları söyledi:
“Aşılar, çocukların bağışıklık sistemini güçlendirerek bu-
laşıcı hastalıklara karşı korunmalarını sağlamanın, hasta-
lıklara bağlı ölüm ve sakatlıkları önlemesinin yanı sıra
antibiyotik direncinin azalmasına da katkıda bulunan en
önemli sağlık müdahalelerinden biridir. Dolayısıyla ço-
cukların okul dönemi boyunca düzenli sağlık kontrolleri
yapılmalı ve eksik aşıları tamamlanmalıdır.” 

Çocuğunuzun bağışıklık sistemini güçlü tutmak,
okulda sık hasta olmasını önlemenin anahtarını oluşturu-
yor.  Dr. Serap Sapmaz Deniz, dengeli bir beslenme, dü-
zenli fiziksel aktivite ve yeterli uykunun bağışıklık
sistemini destekleyen temel unsurlar olduğuna işaret ede-
rek sözlerini şöyle sürdürdü: “Çocuğunuzun okul döne-
minde çeşitli ve dengeli bir beslenme düzenine sahip
olması zihinsel ve fiziksel gelişimi için kritik öneme sa-
hiptir. Günde 5 porsiyon renkli ve çeşitli sebze ve mey-
venin yanı sıra baklagil, kuruyemiş, et ile yumurta
tüketmesini sağlayın, baharatlar kullanın. Ayrıca, kı-
zartma, aşırı şekerli ve işlenmiş gıdalardan kaçınarak ço-
cuğunuzun gelişimini koruyabilirsiniz. Haftada iki kez
balık tüketmesi, zeytinyağı tüketimi faydalı yağ asitleri
alımını sağlayarak beyin ve göz gelişimine katkıda bulu-
nur. Kış aylarında düzenli olarak yaşına uygun D vitamini
ve ihtiyaç halinde B12 vitamini ile demir gibi takviyeler
kullanmanız da faydalı olabilir, ancak bunları mutlaka
doktor tavsiyesiyle vermelisiniz.”  

Dr. Serap Sapmaz Deniz, önerilen uyku süresinin 6-
12 yaş arasındaki çocuklar için 9-11 saat olduğunu belir-
terek, “Okula başladığında, çocuğunuzun erken yatıp
erken kalkmasını sağlayacak bir uyku rutini oluşturun.
Akşam saatlerinde yatmadan en az bir saat önce ekran ma-
ruziyetini kesmek, ev içi rutinler oluşturmak, aile içi ile-
tişimin gelişmesine katkı sunan sakinleştirici aktiviteler
yapmak, kaliteli bir uyku için faydalı olabilir. Ayrıca ço-
cuğunuzun yatak odasında tablet, televizyon ve telefon
olmasını da önermiyoruz” değerlendirmelerinde bulundu.

okulda YorGun
dÜşerse ne YaPmalıYım?

Deniz, sürekli yorgunluk karşısında neler yapmanız
gerektiğini şöyle özetledi: “İlk adım olarak, çocuğunuzun
gece yeterince uyuduğundan emin olun. Beslenme düze-
nini gözden geçirerek, yeterli miktarda protein, karbon-
hidrat, vitamin ve mineral almasını sağlayın. Yorgunluk
aynı zamanda demir eksikliği anemisi gibi sağlık sorun-
larının belirtisi olabilir. Bu yüzden gerekli durumlarda
doktor muayenesi, büyümenin değerlendirilmesi ve kan
testi yapılmasına ihtiyaç duyulabilir. Ayrıca, çocuğunuzun
okuldan kaynaklanan stresini azaltmak için ona destek ol-

manız, okul sonrasında dinlenme ve serbest oyun oyna-
ması için zaman ayırmanız da çok önemlidir.”

Dr. Serap Sapmaz Deniz, çocuğunuzun stresle başa
çıkmasına yardımcı olmak için almanız gereken önlemleri
şöyle anlattı: “Çocuğunuza ders çalışırken molalar ver-
mesini önerin, çalışma ortamını sessiz ve rahat bir hale
getirin. Gerekirse derslerini daha küçük parçalara bölerek
çalışmasını teşvik edin. Stres seviyesinin yüksek olması
durumunda onunla açık bir iletişim kurarak stres neden-
lerini anlamaya çalışın. Eğer çocuğunuzda sürekli bir
kaygı, mutsuzluk veya davranış değişiklikleri fark eder-
seniz, rehberlik uzmanı veya çocuk psikoloğundan destek
alın. Ayrıca, çocuğunuzu okul dışı aktivitelere, spora yön-
lendirerek, akademik olmayan alanlarda da başarı ve mut-
luluk bulmasına yardımcı olabilirsiniz.”

Çocuğun bağışıklık sistemine ilişkin konuşan Deniz,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Çocuğunuzun okul döneminde
sık sık enfeksiyon geçirmesi yaşına göre normal bir
durum olabileceği gibi, yatış gerektiren zatürre ile menen-
jit gibi enfeksiyonlar geçirmesi, büyümesinin durması
veya geride kalması, hastalıkların uzun sürmesi ve tam
iyileşmemesi gibi durumlar zayıf bir bağışıklık sisteminin
işareti olabiliyor. Çocuğunuzun bağışıklık sistemini güç-
lendirmek için çeşitli ve dengeli beslenmesine özen gös-
terin; özellikle C vitamini, çinko ve demir açısından
zengin gıdalar, sarımsak, kuruyemiş, bal ve balık tüket-
mesine dikkat edin. Düzenli egzersiz veya spor ve yeterli
uyku da bağışıklık sistemini destekliyor. Eğer çocuğunuz
sık sık enfeksiyon geçiriyorsa ve bu durum uzun süre
devam ediyorsa, altta yatan bir bağışıklık sistemi sorunu
olup olmadığını değerlendirmek için bir çocuk doktoruna
başvurun. Gerekirse kan testi istenebilir, takviyeler veri-
lebilir.”

“Baş ağrısı çocuklarda yorgunluk, susuzluk, stres veya
göz yorgunluğundan kaynaklanabiliyor.” diyen Deniz,
şunları söyledi: “Okulda sık sık baş ağrısı yaşayan çocu-
ğunuz için öğretmenleriyle konuşarak; ders esnasında
rahat bir pozisyonda oturmasını ve yeterli ışık almasını
sağlayabilirsiniz. Su tüketimi de çocukların genel sağlığı
için hayati önem sahip. Zira okulda yeterince su içmeyen
çocuklarda baş ağrısı, konsantrasyon kaybı ve yorgunluk
gibi sorunlar oluşabiliyor. Her gün yanına su matarası ver-
meniz ve düzenli olarak su içmesi gerektiğini ha-
tırlatmanız çok önemli. İdrar rengi açık olana dek
su içmesini sağlamalısınız. Ayrıca ekrana bakma
süresini de gözden geçirin. Eğer baş ağrıları
devam ediyorsa, altta yatan bir sağlık sorununun
olup olmadığını netleştirmek için doktoruna baş-
vurmalısınız. Mide bulantısı da stres, yetersiz
beslenme, susuzluk veya viral bir enfeksiyon gibi
nedenlerden kaynaklanabiliyor. Çocuğunuz
okulda mide bulantısı yaşarsa, onu hemen eve
götürüp dinlenmesini sağlayın. Bol sıvı tüketme-
sini teşvik edin ve hafif yiyeceklerle beslenme-
sine dikkat edin. Mide bulantısı sürekli hale
gelirse veya başka yakınmalar eşlik ederse, dok-
tora başvurmanız gerekiyor. Okul döneminde ço-
cukların aktiviteleri arttığı için enerji ihtiyaçları
da artıyor. Yeterli ve dengeli beslenmez ve sık
enfeksiyon geçirirlerse kilo alımı durabiliyor.
Öncelikle beslenme düzeninin değerlendirilmesi,
boy ve kilosunun hekim tarafından düzenli ola-
rak takip edilmesi, büyüme eğrisinin doğru bir
şekilde değerlendirilmesi önem taşıyor. Eğer kilo
alımı durduysa çocuk doktoruna başvurarak du-
rumun detaylı bir şekilde incelenmesi gerekiyor.
Diş sağlığı, çocukların genel sağlığı için kritik
bir öneme sahip. Okul dönemi boyunca düzenli
diş fırçalama alışkanlığı kazandırmak, diş çürük-
lerinin ve diğer ağız sağlığı sorunlarının önlen-
mesi açısından çok önemli. Dr. Serap Sapmaz
Deniz, çocuğunuzun 6-12 ay arayla yapılması

gereken diş hekimi kontrollerinin son derece önemli ol-
duğuna dikkat çekerek  “Ayrıca çocuğunuza dişlerini
günde en az iki kez, sabah kahvaltıdan sonra ve akşam
yatmadan önce florürlü diş macunuyla fırçalaması gerek-
tiğini öğretin. Diş ipi kullanımı da plak oluşumunu engel-
lemeye yardımcı olacaktır. Okul döneminde şekerli
yiyecek ve içeceklerden mümkün olduğunca kaçınması,
diş minesinin korunmasına da katkı sağlayacaktır. Uzun
süre ekrana bakmak göz yorgunluğuna neden olabiliyor.
Dolayısıyla çocuğunuzun düzenli göz muayenelerini yap-
tırmayı ihmal etmeyin. Okuma ve yazma sırasında göz-
lerinin çok yorulmadığından emin olmak için uygun
ışıklandırma ve ergonomik koşullar sağlayabilirsiniz. Ay-
rıca, 20-20-20 kuralını uygulamak, yani her 20 dakikada
bir, 20 saniye boyunca, 20 feet -yaklaşık 6 metre - uzakta
bir noktaya bakmak göz yorgunluğunu hafifletebiliyor.
Beden sağlığının yanı sıra göz sağlığı için de çok önemli
olması nedeniyle her gün açık havada zaman geçirmesine
de dikkat etmelisiniz.”
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Çiğdem Çankaya 3122860385
Hazar Çankaya 3122132191
Başak Çankaya 3122237862
Perihan Yenimahalle 3123154137
Pektaş Yenimahalle 3123350045
Kübra Yenimahalle 3123461565
Tunca Mamak 3123702971
Nurefşan Mamak 3123649878
Leman Mamak 5550835053
Kardeşler Çankaya 3124376046
Rezzan Çankaya 3124364633
Ata Çankaya 3122317890
Kızılay İlhan Çankaya 3123859585
Bilim Altındağ 3125621500
Ceren Keçiören 3123525758
Yıldırım Keçiören 5331912191
Berkin Keçiören 3123252280
Başak2 Mamak 3123758451
Yeni Şifa Altındağ 5438985309
Özge Keçiören 3123172102
Ahsen Keçiören 3123386333
Yeni Poyraz Keçiören 3123813003
Alptekin Keçiören 3123562696
Alaçam Çankaya 3124285395

Öz Çınar Çankaya 3124801205
Kayıran Ayaş 3127121084
Güneş Akyurt 3128440679
Altıntaş Sincan 5362810884
Park Dilek Çankaya 3125775867
Yaman Çankaya 3122350666
Handan Yenimahalle 3125132410
Yeni Beypazarı 3127631029
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Doğan Çubuk 3128383107
Bizim Etimesgut 3122442021
Atayurt Etimesgut 5422991012
Solmaz Etimesgut 3122604887
Bengisu Etimesgut 3122822883
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Merkez Gölbaşı 3124845574
Ilgın Haymana 3126581189
Sağlık Kalecik 3128571110
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Güler Polatlı 3126229130
Nur Seda Pursaklar 3123280086

eczane adı ilçe Telefon

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Sapmaz Deniz, “Aşılanmamış çocuklar, okuldaki diğer çocuklara göre daha yüksek bir
enfeksiyon riski taşırlar. Özellikle okul öncesinde, ilkokul ve ergenlik döneminde eksik aşıların tamamlanması, hem çocuğunuzun hem de

diğer öğrencilerin sağlığını korumaya yardımcı olur. O nedenle çocuğunuzun dönemine uygun aşılarını mutlaka tamamlayın” diye konuştu.

“Aşılanmamış çocuklar
daha fazla risk taşıyor”

20 Kalem Elektrikli Otobüs Kısmı Yedek Parça mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1117001
1-İdarenin
a) Adı :EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok

No:2 06330 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :20 Kalem Elektrikli Otobüs Kısmı Yedek Parça
b) Niteliği, türü ve miktarı :20 Kalem - Elektrikli Otobüs Kısmı Yedek Parça - Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığı Stok

ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy 
Yenimahalle / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir.
Ancak malın tamamı yüklenici tarafından 150 (Yüzelli) takvim günü içerisinde idareye teslim ede-
cektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanması sonrası bir takvim günü içerisinde işe

başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :26.09.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :EGO 2. Bölge Müdürlüğü Atölyeler Şube Müdürlüğü İhale Odası

Macunköy Yenimahalle / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081919

YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Çocuk Diş Hekimi Ceren Ergin, ağız ve diş ba-
kımının ilk dişlerin çıkmasıyla başlayarak
yaşam boyu devam etmesi gereken oldukça

önemli bir süreç olduğunu belirtti. Sağlık Bakanlı-
ğı'nın 2018'de Türkiye-Ağız ve Diş Sağlığı Profili
Araştırma Raporu'na göre diş çürüğünün küreseldeki
en yaygın ağız sağlığı problemi olarak görüldüğünü
hatırlatarak, çocukların ağız bakımı doğumdan sonra
başlarken diş bakımı ise ilk dişlerin çıkması ile birlikte
başladığını belirtti.

Çocuklarda ağız ve diş bakımının doğumdan iti-
baren hayat boyu sürmesi gerektiğini aktaran Ergin,
"Çocuklarda ağız ve diş bakımı tüm hayatı etkiliyor."
ifadelerini kullandı. Ergin, anne ve babaların büyük
bir önemle çocuklarının ağız ve diş bakımlarının üze-
rinde durmaları gerektiğini kaydederek, "Okul çağın-
daki çocuklar karışık dişlenme dönemindedir. 6
yaşında süt dişlerinin en gerisinden ilk daimi dişler
olan 6 yaş dişleri çıkar. 7-8 yaşlarında öndeki kesici
dişler değişir. Ağız içerisinde hem süt dişleri hem de
daimi dişlerin bulunduğu bu karışık dişlenme dönemi
13-14 yaşına kadar sürer. Süt dişleri çocukların konuş-
masını, beslenmesini ve güzel bir gülümsemeye sahip
olmalarını sağlayarak estetik görünüm kazanmalarının
yanı sıra en önemli görevleri daimî dişlere yer tutmak
ve çene gelişimine rehberlik etmektir." açıklamasını
yaptı.

Süt dişlerinin sağlıklı bir biçimde görevlerini ta-
mamlayıp yerlerini daimi dişlere bırakmaları gerekti-
ğine işaret eden Ergin, bu sebeple daimi dişlere göre
daha kolay ve daha hızlı çürüme eğiliminde olan süt
dişlerindeki çürükler veya iltihapların mutlaka tedavi
ettirilmesi gerektiğini belirtti.

Ergin, çocukların çürüğün ilk belirtilerini fark ede-
meyebileceğini ve ağrı başladığında tedavi için geç
kalınmış olabileceğini aktararak, "Bu nedenle çocuk-
ların ağız ve diş sağlığını korumak için bu dönemdeki
diş fırçalama ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları, özel-
likle de 6 ayda bir düzenli diş hekimi kontrolleri ve
koruyucu uygulamalarla desteklendiğinde çürüksüz,
sağlıklı dişlere sahip sağlıklı bireyler yetişir." değer-
lendirmesinde bulundu.

"Çocuklara su ile Çalkalama
alışkanlığı kazandırılmalı"

Karbonhidrat içeren besin ve asitli içeceklerin ara
öğünlerde tüketilmesi diş minesinin zayıflamasına
neden olduğuna dikkati çeken Ergin, "Asitli içecek ve
karbonhidrat içeren besinler tüketildikten sonra fırça-
lama yapılmazsa çürük oluşumu için gerekli ortam
sağlanmış olur. Bu nedenle bu gıdaların alımından
sonra çocuklara en azından su ile çalkalama alışkanlığı
mutlaka kazandırılmalıdır veya bir bardak su içirilme-
lidir." ifadelerini kullandı.                                     (AA)

Diş bakımı çocukluktan
başlayarak yaşam

boyu devam ediyor
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EFA Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu’nda
Galatasaray 3-2 kaybettiği maçın rövanşında sa-
hasında Young Boys’u konuk etti. RAMS

Park’ta saat 22.00’de başlayan karşılaşmada Norveç Fut-
bol Federasyonu’ndan Espen Eskas düdük çaldı. Es-
kas’ın yardımcılıklarını Erik Engan ve Elias Bashevkin
üstlendi.

Karşılaşmanın ilk yarısında konuk Young Boys’un
tehlikeli ataklarında kaleci Muslera gole izin vermedi.
Tecrübeli kaleci kurtarışlarıyla takımını ayakta tutarken,
sarı-kırmızılı ekip de girdiği pozisyonları değerlendi-
remedi ve ilk yarı golsüz eşitlikle sona erdi.

İkinci yarının sonlarına doğru rakip kalede etkili olan
ancak girdiği pozisyonlardan faydalanamayan sarı-kır-
mızılılar, 87’nci dakikada Virginius’un golüne engel ola-
madı. İsviçre ekibi, hızlı çıktığı atakta 1-0 öne geçerken,
golün ardından rakibine müdahalede bulunan Muslera,
kırmızı kartla oyun dışında kaldı. Kalan dakikalarda
başka gol olmadı ve Young Boys adını Şampiyonlar
Ligi’ne yazdırdı.

Sarı-kırmızılı ekipte geçen sene oynanan Sparta Prag
maçında kırmızı kart gören teknik direktör Okan Buruk,
cezası nedeniyle takımının başında yer alamadı. Cezası
nedeniyle deplasmandaki karşılaşmada da takımının
yanında olamayan tecrübeli teknik adam, bu maçla bir-
likte cezasını tamamlamış oldu.

“kafamızı kaldırıp yolumuza
devam etmek İstİyoruz”

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Önü-
müzde Süper Lig ve UEFA Avrupa Ligi var. Yolumuza
devam edeceğiz, yeni hedefler belirleyeceğiz. Oyuncu-
larımın iyi niyetinden ve gücünden şüphem yok. Daha
iyisini yapacağımızı biliyorum. Kafamızı kaldırıp yolu-
muza devam etmek istiyoruz. Şampiyonlar Ligi'nden
elendiğimiz için üzüntülüyüz ama Avrupa Ligi'nde hak
ettiğimiz yere gitmeye çalışacağız” dedi.

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off tu-
runda İsviçre ekibi Young Boys’a 3-2’lik ilk maçın ardın-
dan sahasında da 1-0 kaybederek organizasyona veda
etti. Karşılaşmanın ardından Galatasaray Teknik Direk-
törü Okan Buruk, düzenlenen basın toplantısında açık-
lamalarda bulundu.

Üzgün olduğunu belirterek sözlerine başlayan Okan
Buruk, şunları kaydetti: "Şampiyonlar Ligi'nde oynaya-
cak bir takımın hocası olarak karşınıza çıkmak isterdim.
En azından bir takımın ülkemizi orada temsil etmesini
hayal ediyorduk. Hedefimiz ve amacımız buydu ama
başaramadık. Bu yüzden camia olarak üzüntülüyüz.
Özellikle ilk yarıda çok yavaş oynadık. Topu bir türlü
öne doğru taşıyamadık. Çok yetenekli ve ofansif an-
lamda çok önemli oyunculara sahipken bir türlü topu ön
tarafa doğru taşıyamadık. Oyun kurmada sıkıntılar
yaşadık. Rakibimiz bizi doğru bir şekilde karşıladı. Buna
çözümler üretmemiz gerekiyordu. Antrenmanda bunları
çalıştık ama oyun hızımız ve topu kullanmamız iyi
değildi. Bu iki maçta da Davinson Sanchez'i aradık.
Davinson'un yanı sıra Kaan Ayhan ve Abdülkerim Bar-
dakcı'dan birer maçta yararlanamadık. Bundan dolayı

savunmadan topu çıkarmada zorlandık. Bugün daha çok
üretmemiz gerekiyordu. İkinci yarıda biraz daha çok
üretmeye çalıştık. Icardi'nin vuruşunda 1-0'ı yakalaya-
bilirdik. Olmadı ve dönüşünde geri düştük. İyi oyna-
madık. Bizim kalitemizdeki takımın daha çok üretmesi
gerekirdi. Hayal ettiğimiz ve düşündüğümüzün çok al-
tında kaldık."

“daHa İyİsİNİ yapaCaĞımızı Bİlİyorum”

Yeniden kafaların kaldırarak önlerine bakmaları
gerektiğini vurgulayan Buruk, “Önümüzde Süper Lig ve
UEFA Avrupa Ligi var. Yolumuza devam edeceğiz, yeni
hedefler belirleyeceğiz. Bu hedeflere ulaşmak için ya-
pacağımız en az 2 transfer kadromuzu şekillendirecek.
Oyuncularımın iyi niyetinden ve gücünden şüphem yok.
Burada birinci sorumluluk her zaman bende. Onları maça
hazırlayan, ilk 11'i seçen benim. Daha iyisini ya-
pacağımızı biliyorum. Kafamızı kaldırıp yolumuza
devam etmek istiyoruz. Şampiyonlar Ligi'nden elendi-
ğimiz için üzüntülüyüz ama Avrupa Ligi'nde hak et-
tiğimiz yere gitmeye çalışacağız" diye konuştu.

Okan Buruk konuşmasını şöyle sürdürdü: "İki senelik
dönemde en çok galibiyet kazanan takım biziz. UEFA
Şampiyonlar Ligi'nde deplasmanda Manchester United'ı
yenen, grupta son ana kadar şansını sürdüren bu kadro.
Bizim en büyük sıkıntımız konsantrasyon eksikliği. Rak-
ibimizi ne kadar az önemsersek, kendimizi ne kadar
garanti görürsek, rakiplerimizden ne kadar az konsantre
olursak, onlar kadar inanmaz ve mücadele vermezsek
sıkıntı yaşıyoruz. Bizim maçlarımıza rakip ayırt etmek-
sizin daha net, ciddi ve aynı istekle hazırlanmamız gerek.

Bu maçlarda rakiplerimiz kadar mücadele etmedik, onlar
kadar istemedik. Bunu sağlayacak olan da teknik
adamdır. Bunu oyuncuya bağlamıyorum. İki sezonda çok
az maç kaybettik. Kaybettiklerimiz de konsantrasyon ek-
sikliği neden oldu."

“Hayalİmİz ve dÜŞÜNCemİz farklıydı”

Oyuncularının ellerinden geleni yaptığından şüphesi
olmadığını belirten tecrübeli teknik adam, “Kon-
santrasyon eksikliği herkeste olabilir. Oyuncularım bun-
dan sonra da ellerinden geleni yapacak. Onlar bu işte en
az suçlu taraf. Birinci sorumluluk bende. Bunun yanında
eksiklerimiz var. Davinson Sanchezli oyun ile onsuz
oyun arasında dağlar kadar fark var. O döndükten sonra
savunma hattına yapılacak takviyeler düşünülebiliriz.
Transfer yapacağız. Sezon başında hiçbir maçta tam
kadro oynamadık. Bazen bir oyuncu çok önemli oluyor.
Hem hız hem de oyun kurma anlamında Davinson
Sanchez'in oynadıklarıyla oynamadıkları arasında fark
var. Mağlubiyeti bir oyuncunun yokluğuna bağlamıyo-
rum. Ancak bugün oyun kurmada çok zorlandık. Oyun-
cularıma güveniyorum. Tabii ki takviyeler yapacağız.
Yollarımızı ayırmak istediklerimizle ayıracağız, devam
etmek istediklerimizle edeceğiz. Hepsinden önemlisi
yeniden kafamızı kaldırıp hafta sonunda oynayacağımız
maça odaklanacağız. Büyük hedeflerimiz devam ediyor.
25'inci şampiyonluk, 5'inci yıldız ve Avrupa'da başarılar
istiyoruz. Bu akşam için tabii ki üzgünüz. Hayalimiz ve
düşüncemiz farklıydı. Maddi olarak kulübün önemli bir
geliri olacaktı. Oyuncular için de prestijli bir turnuvada
olmak çok önemliydi" diye konuştu.             (DHA)

Galatasaray, yoluna UEFA
Avrupa Ligi'nde devam edecek

UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanşında Galatasaray, sahasında Young Boys’a 1-0 mağlup oldu. Bu
sonuçla Şampiyonlar Ligi’ne veda eden sarı-kırmızılılar, yoluna UEFA Avrupa Ligi’nde devam edecek. Galatasaray

Teknik Direktörü Okan Buruk, “Önümüzde Süper Lig ve UEFA Avrupa Ligi var. Yolumuza devam edeceğiz, yeni
hedefler belirleyeceğiz. Bu hedeflere ulaşmak için yapacağımız en az 2 transfer kadromuzu şekillendirecek.” dedi.

BB
eşiktaş, UEFA Avrupa Ligi play-off tu-
runda bugün Lugano'yu ağırlayacak
Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi play-off

turu rövanş maçında bugün İsviçre ekibi
Lugano'yu konuk edecek.

Tüpraş Stadı'ndaki mücadele saat 21.00'de
başlayacak. Müsabakayı Romanya Futbol Fed-
erasyonundan Radu Petrescu yönetecek.

İsviçre'de oynanan ve 3-3 sona eren mücade-
lenin rövanşında rakibine üstünlük sağlayacak
taraf UEFA Avrupa Ligi'nde grup aşamasına
geçecek. Elenen takım ise Avrupa macerasını
UEFA Konferans Ligi'nde sürdürecek.

Siyah-beyazlı ekip, her türlü galibiyette adını
gruplara yazdıracak. Beraberlikte ise uzatma
veya penaltı atışları galibi belirleyecek. Beşik-
taş'ın olası mağlubiyetinde ise Lugano gruplara
kalacak.

Deplasmanda oynanan ilk karşılaşmada 3-1
öne geçen Beşiktaş rakibinin peş peşe bulduğu
gollere engel olamadı ve mücadele 3-3 sona erdi.
Bu karşılaşma aynı zamanda siyah-beyazlı ek-
ibin bu sezon galibiyet alamadığı ilk resmi müs-
abaka oldu. Süper Kupa'da Galatasaray'ı yenen
5-0 siyah-beyazlı ekip ligde oynadığı maçlarda
da Samsunspor (2-0) ve Antalyaspor'u (4-2)
mağlup etmişti. (AA)

Beşiktaş evinde tur peşinde

HH
entbol Kadınlar Süper Kupa maçında Yenimahalle
Belediyespor'u 37-24 yenerek kupayı kazanan Ar-
mada Praxis Yalıkavak, törenle kupasını aldı. Maçın

ardından düzenlenen ödül töreninde, Hentbol Kadınlar Süper
Kupa maçı ikincisi Yenimahalle Belediyespor oyuncularının
madalyalarını Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) Asbaşkanı
Ediz Erkovan ile THF Genel Koordinatörü Zeki Pehlivan
verdi. Hentbol Kadınlar Süper Kupa'yı kazanan Armada Praxis
Yalıkavak oyuncularına kupa ve madalyalarını ise THF
Başkanı Uğur Kılıç takdim etti. THF Başkanı Uğur Kılıç, şun-
ları kaydetti: "Sezon hazırlıklarının hemen ardından yapılan
ilk resmi maçlar her zaman zor olur. Takımların adaptasyonu,
hazırlıkları biraz zaman istiyor. Yalıkavak daha geniş bir
kadroya sahip, daha tecrübeli sporcuları var. Yenimahalle ise
daha genç sporculardan oluşuyor. Ancak her geçen gün oyun-
cular üzerine katarak devam edecektir. Bugün iyi olan
Yalıkavak'tı tebrik ediyoruz, Yenimahalle Beyediyespor'u da
tebrik ediyoruz. Sakatlıksız bir maç olduğu için mutluyum, se-
zona çok iyi bir açılış yaptık, inşallah çok çekişmeli, çok yoğun
ilgi duyulan devamlı medyada yer alan taraftarın ilgisinin
yoğun olduğu bir lig yaşayacağız." (AA)

Hentbol Kadınlar Süper Kupa'sı Armada Praxis Yalıkavak’ın

TT
ürkiye Boks Federasyonu Başkanı
Eyüp Gözgeç, Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'nda Türkiye'nin en başarılı

branşı olduklarını belirterek, "Boksta Türk
ekolü oluştu." dedi. Eyüp Gözgeç, yönetim
kurulu üyeleri ve Paris 2024'e katılan milli
boksörler, Ankara'da bir otelde düzenlenen
etkinlikte basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Gözgeç, yaptığı konuşmada, olimpiyat-
larda 101 milli sporcunun mücadele ettiğini
ve Türkiye'nin organizasyonu 3 gümüş ve 5
bronz olmak üzere 8 madalyayla tamam-
ladığını hatırlatarak, "Ülkemiz madalya
sıralamasında 64. sırada yer aldı. Türkiye
Boks Federasyonunun almış olduğu 2 gümüş
ve 1 bronz madalya, ülkenin toplam
madalyasının yarısı kadar. Biz de madalya al-
mamış olsaydık tahmin ediyorum ki 100.
sıraya inerdik. Olimpiyatlarda boksta Fransa
ile 4. sıradayız." ifadelerini kullandı.

Paris 2024'e 7 milli boksörün katıldığını
anımsatan Gözgeç, "Olağanüstü maçlar yap-
tık. Sporda kura da çok önemli. Şanssız ku-
ralar çektik. Erkeklerimiz de başarılı maçlar
çıkardı. Boks Milli Takımımız, ülkemiz adına
yarışan 18 branşta kazandığı 3 madalyayla en
başarılı takım oldu." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Konuşmasının ardından soruları yanıt-
layan Gözgeç, Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak'ın olimpiyatların ardından
yaptığı açıklamayla ilgili, "Bakan Bey tabii ki
hesap soracak. Hesap tek başına sorulmaz,
federasyon başkanlarını toplarlar, teşkilat
mensupları da gelir. Herkes kendine düşen
cevabı verecek. Bakanlık ekibinin ve
TMOK'un (olimpiyatlarda) tek mutlu olduğu
yer boks maçlarıydı. Hesaplaşma günü
geldiğinde Bakan Bey çağırır, orada konuşu-
ruz." şeklinde görüş belirtti.

Gözgeç, "Yeni dönemde aday olacak
mısınız? sorusuna, "Daha önce '2028'de şun-
ları yapacağız' demiştim. Demek ki artık yolu-
muz uzun. Yönetimimizle oturacağız, bizimle
birlikte yol yürüyen arkadaşlarımıza da sora-
cağız. Onları da yarı yolda bırakmamak üzer-
ine bir karar alacağız. O karar da mutlaka
hakkımızda hayırlısı olur." yanıtını verdi.

Boks branşının Los Angeles 2028'de yer
alıp almayacağıyla ilgili de Gözgeç, şunları
kaydetti: "Bu, 4-5 yıldır konuşulan bir konu.
IOC, IBA'yı tanımıyor, kabul etmiyor. IOC
organizasyonu kendi başına yaptı. Şimdi de
aynı konu gündemde. Rus başkan ve ekibinin
olmasını istemiyorlar. '2025 haziran ayına
kadar bu yönetimi değiştirmezseniz boksu
2028 olimpiyatlarından atacağız' diyorlar. O
zamana kadar da yeni bir genel kurul, değişim
olur. Olimpiyatlarda karar verici olan IOC.
Türkiye Boks Federasyonu olarak da çocuk-
larımızın 2028 olimpiyatlarında olması için
en doğru kararı vereceğiz."

Gözgeç, başarının tesadüfi olmadığını
vurgulayarak, "Daha önce iki Buse Naz vardı.
Şimdi Hatice, Gizem, Esra çıktı, daha da çıka-
cak. Demek ki bir sistem var. Dünyada boksta
Türk ekolü yoktu. Rusların, Küba'nın ekolü
vardı. Ama şimdi inanın bizim ekolümüz
tuttu. Hatice'nin, Çakıroğlu'nun maçlarına
bakın, bütün dünya aynı şeyi yapmaya
çalışıyor. Boksta Türk ekolü oluştu. Olimpiyat
sıralamasında Küba bizim altımızda kaldı."
şeklinde konuştu.

Buse Naz'daN "devam" kararı

Olimpiyatlarda üst üste ikinci kez gümüş
madalya alan Buse Naz Çakıroğlu, boksta iyi
bir ivme yakaladıklarını ifade ederek, "Bizler
her zaman elimizden geleni yapıp Türk bok-
sunu, kadın boksunu en iyi yerlere getirmeye
çalışıyoruz. Sadece altın madalyaya odak-
lanıyoruz. Altın madalya olmadığında da he-
pimiz üzülüyoruz." diye konuştu.

Gümüş madalya alan diğer milli boksör
Hatice Akbaş, "Olimpiyatlara hazırlık
sürecinde başkanımız yanımızda oldu. Takım
olarak çok büyük başarıya imza attık. Güzel
bir katılım sağladık ve Türk boksunun gücünü
orada gösterdiğimizi düşünüyorum." dedi.

Bronz madalya elde eden Esra Yıldız
Kahraman ise olimpiyatlara iyi hazırlandık-
larını dile getirerek, "Çok fedakarlık yaptık.
Tabii ki hedefimiz altın madalyaydı, nasi-
bimizde bronz varmış. 2028'de altın madal-
yayı takım arkadaşlarımızla alacağız." değer-
lendirmesini yaptı. (AA)

“Boksta Türk
ekolü oluştu”

Kayserispor
Konya’ya hazırlanıyor

BB
ellona Kayserispor, Trendyol Süper
Lig'in 4. haftasında 31 Ağustos Cu-
martesi günü deplasmanda TÜ-

MOSAN Konyaspor ile yapacağı maçın
hazırlıklarını sürdürdü. Kayserispor Recep
Mamur Tesisleri'nde teknik direktör Burak
Yılmaz yönetiminde gerçekleştirilen antren-
man, ısınma hareketleriyle başladı. Konyas-
por maçı için başlattıkları hazırlıkların tüm
hızıyla sürdüğünü belirten Yılmaz, "Konyas-
por ciddi ve diri bir takım. 3 maçtır kendi-
lerini izledim. Tabi ki de belli zaafları var.
Bizim de olduğumuz gibi ama ben Konyas-
por karşısında oyuncularıma çok inanıyor ve
güveniyorum. Ben çok iyi bir yolda olduğu-
muzu düşünüyorum. Burada çok güzel bir
hava ve ortam var. İnşallah galibiyetlerle bir-
likte daha iyi olacağız." diye konuştu.

Yılmaz, Kayserispor'u çok iyi yerlere ge-
tirmek için çaba sarf ettiklerini söyleyerek,
şunları kaydetti: "Burada bir kaos varmış, bir
problem varmış hissi yaratmamanızı rica
ediyorum sizlerden. Çünkü hepimiz aynı
gemideyiz. Kayserispor'u, bu şehri, bu takımı
ve bu camiayı çok iyi yerlere getirmek için
hepimiz aynı gemideyiz. Benimle, başka-
nımla ya da yönetimimizle alakalı bir olum-
suzluk yok. Ben hizmet etmek, Kayserispor'u
layık olduğu yerlere getirmek için bura-
dayım.” (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Finans ihtiyacı-
nız ile ilgili istemediğiniz mecburiyetlere
zorlanabilirsiniz. Bu konuda sağlıklı dü-

şünmeniz ve ona göre karar vermelisiniz. Piş-
manlık duyacağınız hamlelerden uzak durma-
lısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sağlığınız
açısından olaylara karşı sabırsız davran-

mak yerine daha tutarlı yaklaşımlar sergi-
lemelisiniz. Telaşlı halinizi dengelemenizde
fayda var. Ailenizin her zamankinden daha fazla
size ihtiyacı olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sosyal
ilişkileriniz yoğun olabilir. Özel hayatı-

nıza ayırmanız gereken zamanın sizi en-
gellediğini veya yorduğunu düşünebilirsiniz.
İletişim halinde olacağınız insanlarla fikir alış-
verişleri yapmak size iyi gelecektir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Özel
hayatınızla ilgili bazı inişli çıkışlı durum-

lar içerisinde olabilirsiniz. Bu anlamda
sürpriz gelişmeler sizi yönlendirebilir ancak al-
gılarınızın yanılma payını unutmayın. Arkadaş-
larınızla olacağınız bir program aksayabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yoğun
çabanız ve iyi ilişkileriniz sonucunda ba-

şarılı bir dönemi yaşayabilirsiniz. Bu
durum tesadüf değil planlı ve programlı çalış-
malarınızın geri dönüşleri. İstikrarlı bir şekilde
devam etmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dinlen-
meyi kendinize gereksiz görmeyi bir ke-

nara bırakıp doğru dürüst bir tatil planı
yapmalısınız. Bu konuda ailenizin tercihlerini
dikkate almanızda fayda var çünkü iş size ka-
lırsa yine sonuçta bir şey olmayacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Gönlünüze
göre ve de içinizden geldiği gibi bir gün

geçirme fikrinizi uygulayın. Sevdiklerini-
zin de size katılımını sağlarsanız her şey tam
olacak. Size iyi gelecek ne varsa programınıza
almanız muhteşem olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sevdiğiniz ve
değer verdiğiniz kişiler ile diyalogları-

nızda duygularınızı hissettirmelisiniz. Bu
konuda ketum oluşunuzun kimseye bir faydası
yok tam tersine sizden kopmalara neden olacak
sonuçlar yaşayabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışma orta-
mınızda önemli gelişmeler gündeme ge-

lebilir. Alınacak bir projenin ana unsuru
siz olabilirsiniz. Birikiminizin ve edindiğiniz
çevrenin önemini daha fazla hissettirmenizde
fayda var. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yine gözü-
nüzü karartarak yeni sorumluluklara yö-

nelmek üzeresiniz. Ancak tehlikeli hare-
ketler içerisinde olduğunuzu bilerek ilerleme-
nizde fayda var. Sevdiklerinize, ailenize haksız-
lık etmekten kaçınmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Farklı işler,
görüşler ilginizi çekebilir. Olayların gö-

rünür taraflarıyla ilgilenmek sağlıklı de-
ğerlendirmeler yapmanızın önüne geçebilir.
Biraz daha detaylarla ilgilenmeniz ve araştırma
yapmanız sağlıklı olanı unutmayın. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bugün bulu-
nacağınız ortamlarda ani atraksiyonlar
gösterebilir ve gereksiz harcamalar ya-

pabi- lirsiniz. İhtiyaçlarınızı aklınızdan çıkarma-
dan adım atmalısınız. Bir dostunuzun sıkıntı-
sının çözümünde ciddi bir gayretiniz olacak. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

MM
üzisyen kimliğinin yanında başarılı oyunculuğuyla
göz kamaştıran, konserleri dolup taşan Öykü Gür-
man yepyeni teklisi “Ah Be Hayat” ile listeleri işgal

edecek. Pasaj Müzik etiketiyle tüm dijital dünyada yerini alan
şarkının sözü, müziği, aranjörlüğü Yusuf Gürsel’e ait. Öykü
Gürman şarkının bir hikayesinin olduğunu, ilk dinlediğinde
kendisini harikalar diyarında hissettiğini dile getirdi. Şarkının
eğlenceli ve renkli görüntülerden oluşan video klibinin yönet-
menliğini İmre Haydaroğlu üstlendi.          (Haber Merkezi)

Öykü Gürman’dan “Ah Be Hayat”

• Sizi tanıyabilir miyiz?

Ben Tokat Niksar doğumlu olduğum için eğiti-
minim çoğunluğunu Niksar ilçesinde aldım. Lise son
sınıfta Tokat'a taşınmamız sebebiyle lise son sınıfı
Tokat Gazi Osman Paşa' da tamamladım. Anadolu
Üniversitesi İktisat Fakültesi’ni ikinci sınıftan terk
ettim, devam edemedim. Benim için yanlış bir seçimdi,
alanım değildi. Fen kolu mezunu olmama rağmen ede-
biyata gönül vermiş biri olarak hem iş hayatına atıldım
hem de edebiyat çalışmalarını devam ettirdim.

“YAZILI MATERYALLER
HER ZAMAN İLGİMİ ÇEKTİ”

• Şair ve yazarlık sürecinizi an-
latır mısınız? Kelimelere hangi aşa-
malardan sonra şekil vermeye
başladınız?

Edebiyata, şairlik ve yazarlık
yoluna ilkokul sıralarında
başladığımı idrak ettim. Uzaktaki
yakınlarıma mektup yazmak ile
başladı bu serüven diyebilirim.
Sayfalarca mektup yazdığımı hatır-
larım. Ve bana gelen mektupları
kartpostalları saklardım. Yazılı
materyaller her zaman ilgimi çek-
miştir. Geçmiş ve anılar bu anlamda
önemli bir yere sahiptir benim için.
İlkokuldan itibaren okullarda
düzenlenen şiir kompozisyon yarış-
malarına katılırdım. Şiir alanında
birinci olduklarım vardı. Kom-
pozisyonlarım edebiyat öğretmen-
lerimizce beğenilir, sınıfta sesli
okumam istenirdi. Bu anlamda okul
yıllarına dayanıyor denilebilir. Okul
yıllarında etkilendiğim şair ve
yazarların kitaplarını okurdum. Ahmet
Arif, Nazım Hikmet, Cahit Sıtkı
Tarancı, Sait Faik Abasıyanık, Yaşar
Kemal, Karacaoğlan, Yunus Emre,
Orhan Veli her zaman idolüm olmuş-
tur. Saymakla bitmez…

“TEKNOLOJİNİN GETİRİSİ
İLE OKUMA ORANI DÜŞTÜ”

• Edebiyatseverlere sunduğunuz
şiir ve romanlarınızın içeriğinden ve
almış olduğunuz geri dünüşlerden
bahseder misiniz? 

Şiirlerimde daha çok duygusal
temaları işlemeye çalışırım. Sosyal
temalar, mesajlar vermek isterim. Eleştiri, direniş,
başkaldırı, zulmüme karşı durmak, hak adalet, aşk,
hüzün, veda, ölüm anne baba sevgisi... Hiciv de ilgimi
çeker. Sistemi ve insanları hicvederim. İnsanlar üz-
erinde etkili olduğunu düşünüyorum. Bir şiir, iki ro-
manım basıldı. Şiir okuyucu kitlesi az. Teknolojinin
getirisi ile okuma oranı düştü. Edebiyat okur-yazarlığı
dijital ortamlar ile sınırlı kalmaya başladı, şiir kitabını
eline alanların sayısını düşürdü. Bu anlamda daha çok
okuyucuya ulaşma umuduyla romana yöneldim.
Roman bu anlamda biraz daha avantajlı. Romanlarımda
da çoğunlukla toplumsal mesajları sanatsal bir an-
latımla okuyucuya vermeyi amaçladım. Bu anlamda ilk
romanım “Fidan” benim için değerli. Dili Anadolu
Türkçesi, yalın ve anlaşılabilir olması açısından beğeni
gördü. Güzel geri dönüşler aldım. Hem sosyal me-
dyadan hem de bizzat bana görüş bildiren okur tarafın-
dan… “Fidan” da 1984 yılı yani benim çocukluk
yıllarım, darbenin esintisi, toplumda kadına, kız çocuk-
larına bakış açısını vurgulamak istedim. Okuma arzusu
olan bir kız çocuğunun hayallerinin nasıl görmezden
gelindiğini ve diğer kadınların halı tezgahında bulunma
sebepleri irdelenecek konu başlıkları.

“FİDANLARIN YOK EDİLDİĞİNE
TANIKLIK ETTİK”

• Erkek hegemonyasında şekillenen kadınların
yaşamını sorguladığınız ve toplumsal mesajlar verdi-
ğiniz “Fidan” romanınızı günümüze uyarladığımızda;

kadının “metalaştırılması” sorunsalında olumlu an-
lamda bir gelişme görüyor musunuz? Bu bağlamda
eleştirilerinizi sıralar mısınız? 

“Fidan” ismi simge olarak özellikle seçilmiş bir
isimdir. Günümüzde ve geçmişimize baktığımızda fi-

danların yok edildiğine tanıklık ettik. Fidanlar
yaşasın, kız çocukları okusun ayakları üstünde dura-
bilsin. Kadınlar erkeklerin eline bakmasınlar. Doğu-
daki bir kadınla batıda yetişen bir kadının rolleri çok

farklı. Eğitimli bir kadına her şeyi kabul ettiremezken
doğuda yaşayan bir kadın kocasının her dediğine itaat

etmek zorunda. Çaresizlikten... Üzerine kuma getir-
ilen kadınlarımız var doğuda. Yaşadığı coğrafyada
normal karşılanıyor. Töre, gelenekler bu anlamda

çok bağlayıcı. Başlık parası halen bazı
yörelerde geçerliliğini koruyor. Aynı

şey işgücü anlamında da geçerli.
Gelinler kızlar ırgat gibi tarlalarda

çalışmaya mahkum. İtiraz etme hakları
yok, bilmiyorlar da zaten… Bunlar

beni bir kadın ve bir anne olarak
üzüyor. Çocuk gelinlerin hala var ol-

ması… Çok çeşitli örnekler var.

“SANAT DUYGUSAL
İNSANLARIN İŞİDİR”

• Günümüz bazı edebi metinlerde,
kendi geleneklerimizden kopuk gençleri

dejenere edebilecek söylemler ile
karşılaşabiliyoruz. Size göre şair-

yazarlığın olmazsa olmaz kuralları
neler? 

Günümüz gençlerimizin dejenere ol-
masında en büyük etken yine bizleriz.
Eğitim sistemi gençlerimizin ezbercil-
iğe yönelmesi, teknolojiyi yanlış kul-

lanması. Basında, televizyondan
duyduklarını gerçek sanmaları onlara
zarar veriyor. Televizyonlarda yayın-

lanan diziler gençlerde anlamsız bir
özentiye sebep oluyor. Gençler

duygularını yitirdi çok çabuk yaşıyor
ve her şeyi çabuk tüketiyorlar.

Günümüzde aşk bile çabuk tüketilen
bir kavram oldu. Duygular derin değil

yüzeysel yaşanıyor ve anlamını yi-
tiriyor. Televizyon dizileri bunları

destekler nitelikte.

Duygusallığını, ahlakını, örfünü, adabını yitirmiş
insanlar olduk çıktık. Biz modernleşme diyince bunu
anladık. Edebiyat, sanat duygusal insanların işidir. Oku-
mak ile birleşirse insan kendini geliştirir. Hakkı nedir,
iş gücü nedir, anayasa nedir, ne olmalıdır… İnsan hak-
ları, insanca yaşamak… Bu kavramlar anlamını yi-
tiriyor, sanatta da toplum fakir kalıyor. Hepsi birbirine
bağlı gelişiyor. Bir sanatçı önce yaptıklarıyla yaşadık-
larıyla örnek olmalı. Özü ile sözü bir olmalı. Devire
göre değişmemeli. Sağlam karakterli ve dik durmalı,
idealleri olmalı. Zulme sessiz kalmamalı; ozanı, şairi,
yazarın sesini çıkarmalı, duyurmak için çaba sarf et-
meli. Padişahım bin yaşa dememeli, eğilmemeli. Para
için, çıkar için şekil değiştirmemeli.

• Bu bağlamda; popülist ve ticari yaklaşım ile
piyasaya sürülen, içerik olarak okuyana katkı sağla-
mak yerine daha çok zarar veren kitaplara yönelik alı-
nacak tedbirler ne olmalı? 

Günümüzde popüler yazarların kitaplarını ben de
okuyorum. 14 yaşında bir kız çocuğu annesiyim.
TÜYAP’ta  kuyruklar oluşturan yazarlar gördüm.
Benim kızım da 3 saat bekledi imza için… O kitapları
okuduğumda çok sanatsal değerleri olmadığını görmek
üzücü. Günlük olayları ve günlük cümleleri kullanmayı
yadsıyorum. Ama gençliğin durumu ortada. Telefon-
larda bile yazım kurallarını değiştirdi gençler. Kita-
plarda da bunları görmek mümkün. Ülkemizin
sorunları çok bu konuda da yetersiz tabi ki... Bir kitap
basımında liyakatli kişiler yok, denetim yok. Parayı
veren her işini yüzdürüyor. Çok duyuyorum; çok sattı
dedirtebilmek için kendi kitaplarını satın alan ve tük-
endi diyerek yeni baskıya giren yazar ve şairlerin var
olduğunu üzülerek söyleyebilirim.

“SADECE OKUR-YAZAR
OLMAK YETERLİ DEĞİL”

• Bahsettiğiniz gibi ülkemizde okuma ya da
okuduğunu anlamak noktasında eksikliklerin olduğunu
biliyoruz. Aile ve okul eğitimlerinde yeni jenerasyonun
iyi bir okur-yazar olması size göre nasıl sağlanır?

Bu en can alıcı soru diyebilirim. Ve en önemli
nokta. Toplumuz az okuyor Avrupa ile kıyaslan-
dığında… Bizim kuşağı ele alırsak bizler güzel eğitimin
olanaklarından feyiz almış insanlarız. Edebiyat öğret-
menlerimiz ile halen iletişim halindeyim. Onların kat-
tıkları önemli. Alma verme olgusu üzerine bizler
bilgiye aç çocuklardık. Kütüphane kültürüyle büyüdük,
yoğrulduk. Kitap alacak paramız bütçemiz olmazdı. Biz
kütüphaneden kitap alır, geri bırakırdık. Ne kadar çok
okursak o kadar hızlı kavramış oluruz. Bir nevi uzman-
laşmış olmak. Okur-yazar olmak bu anlamda yeterli bir
ölçü değil. Okuduğunu, dinlediğini anlamama bana
göre buradan kaynaklanıyor. Televizyonda haberi din-
liyor anlayamıyor yorumlayamıyor. Yarışma program-
larında görüyoruz. Ne üzücü üniversite bitirmiş gençler
basit soruları cevaplayamıyor. Bilgi merdiven gibidir
ya da bir inşaat gibi. Oturmamış bir üst kata çıkmış. Bu
okumuş eğitimli kesimde gözümüze çarpan şeyler. Bir
de bunun az okumuş ya da hiç eğitim almamış insanları
gördüğümüzde vahim tablo ortaya çıkıyor. Bu anlamda
çocuk, ailesinde ne görürse onu yapar. Anne baba kitap
okuyorsa çocukta yapar. Eline kitap almayan bir
ebeveyn kitap oku demek ile başarılı olamaz. Önce
uygulama ile göstermek gerekli. Ve gençleri bir takım
aktivitelere yönlendirmek lazım. Teknoloji ve dijital
bağımlılıktan kurtarmak gerekir. Kitap fiyatları pahalı,
bu da bir etken sayılabilir.

• Geleceğe dönük plan, projelerinizi anlatır mısı-
nız?

Gelecekte hep kitap olacak. Daha güzel eserler
çıkarmak için araştırmalar yapıyorum, gözlemliyorum,
yeni hikayeler dinliyorum. Bu arada şiirle beraber iler-
liyorum. Dinlemek bu konuda çok önemli bir etken
benim için. İleride “Fidan” romanının film olması için
çalışmalar yapmak istiyorum. Ayrıca son romanım
“Nergis” de bir kadın hikayesi. Toplumuzda kadın
olmak ve kadına yüklenen sorumluluklar ağır. Kadın
kadınlığını unutuyor. “Nergis” romanım da özgürleşm-
eye çalışan kadın kimliğine sahip çıkan, içimizden bir
kadın. Ömrüm ve imkanlarımız elverdiği sürece yaz-
maya devam edeceğim. “Fidan” romanımın yakın bir
sürede ikinci baskısının çıkmasını umuyorum. Bir de
okuyucudan gelen istek üzerine hep kadın hikayesi
yazma diyen erkek kitlesi var. Bu anlamda da bir eser
yazmak istiyorum. Erkeklerin sorunları ve erkek bakış
açısıyla kaleme almak istediğim bir proje var.

“Sanat duygusal insanların işidir”

Edebiyat dünyasına kazandırdığı “Fidan”,
“Nergis” romanları ve “Yüreğim Gözbebeklerinde”
şiir kitabıyla tanılan Şair Yazar Dilek Arslan Tetik
ile Başkent olarak konuştuk. Eserlerinde “kadın”
temasını ağırlıklı olarak işleyen Dilek Arslan Tetik,
gençlerin teknolojiyi doğru kullanamaması nok-
tasında da uyarılarda bulundu. Kendini sanatçı
olarak tanımlayan kişilerin topluma yön verme gibi

yükümlülüklerinin olduğunu hatırlatan Tetik, şu
değerlendirmeyi yaptı: “Sanat, duygusal insanların
işidir. Okumak ile birleşirse insan kendini geliştirir.
Bir sanatçı önce yaptıklarıyla yaşadıklarıyla örnek
olmalı. Özü ile sözü bir olmalı. Devire göre değiş-
memeli. Sağlam karakterli ve dik durmalı, idealleri
olmalı. Zulme sessiz kalmamalı. Sesini çıkarmalı,
duyurmak için çaba sarf etmeli.”
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